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“YAŞANAN DURUM REZALET” “PATLAMAK ÜZEREYİZ”

Ekonomik krizle mücadele eden ve nefes almakta 
bile güçlük çeken esnafa bir darbe de CK’dan geldi. 

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teSİTEM DOLU SÖZLERSİTEM DOLU SÖZLER

 EDİYORUM ÖZÜR DİLERİM EDİYORUM ÖZÜR DİLERİM

Sa t ı l ı k  t a r ih i  ese rDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 33,9 37,9 3’te

Â

Tavlı’dan Tavlı’dan 
Özçelik’e Özçelik’e 

tepkitepki

Turist intihar ettiTurist intihar etti

ARTIK YETER!ARTIK YETER!

Teşvik mi, ceza mı?Teşvik mi, ceza mı?

Tekke: İyi yoldayızTekke: İyi yoldayız
ALANYA’DA yaz aylarında yaşanan ani elektrik 
kesintileri esnafı isyan ettirdi. Kesintiler nede-
niyle kepenk açamayan ve müşteri kabul edeme-
yen esnaf ekonomik kayba uğruyor. Yaşanan du-
ruma tepki gösteren erkek kuaförü Yasin Akça, 
“Elektrik gelene kadar dükkana müşteri almak 
istemiyorum. Böyle olunca para kazanamıyoruz. 
Yaz günü yaşanan bu durum rezalet” dedi.

ESNAF Arslan Karatürk, “Kepengi açamıyoruz. Bura-
mıza kadar geldi. Patlamak üzereyiz” derken, Mustafa 
Coşkun, “Büyük rakamlar kazanan bir kurumdan bize 
fahiş fiyatlarda elektrik faturası geliyor. Buna rağmen 
hiçbir yatırım yok. Elektrik kesilince turistler şok ge-
çiriyor” diye konuştu. Cumali Bora da, “Her gelen baş-
kan kafasına göre yeni bir şey yapıyor. Onun için böyle 
sıkıntılar ileride de yaşanacak. Kaçış yok” dedi. 4’te

ALANYA’DA direksiyonu 
bırakarak su savaşı yapan 
ve araçta bulunan turistlerin 
canını tehlikeye atan tur 

otobüsünün şoförü A.Y’ye 3 
bin 600 TL cezai işlem uygula-
narak ehliyetine 2 ay süreyle 
el konuldu. 5’te

ALANYA Belediyesi, ücretli otopark alan-
larına zam yaptı. Otomobiller için yüzde 
400, kamyonetler için yüzde 566 rekor zam-
lı yeni tarifeler levhalara yazıldı. 5’te

Otoparka Otoparka 
DEV DEV 
ZAMZAM

ALANYA’DA bir otele tatile ge-
len 31 yaşındaki Polonya uyruklu 
turist kendini odasında asarak 
canına kıydı. 3’te

ALANYA’DA 19 yaşındaki genç 
kız girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda 20 adet hap içerek 
canına kıymak istedi. 3’te

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi

AK PARTI Ilçe 
Başkanı Tavlı, 
Belediye Başka-
nı Özçelik’in de-
nizin kirletilme-
si konusundaki 
açıklamalarına 
tepki göstere-
rek “Kirleten 
Büyükşehir, göz 
ardı eden Alan-
ya Belediyesi 
iken hükümeti 
suçlamak akıl 
almaz bir tutar-
sızlık” dedi. 5’te

BAŞKAN Özçelik’in belediyenin borçları 
nedeniyle sürekli eski yönetim söylemlerin-
de bulunmasına değinen eski meclis üyele-
rinden Bağışlar, “Tutturmuşsunuz bir eski 
yönetim gidiyorsunuz. Niye iktidarın yanlış 
politikasına tek eleştiri getirmiyorsunuz? 
Özel bir sebebi yoksa bilmek isterim!” dedi. 
5’te

Bağışlar da Bağışlar da 
eleştirdieleştirdi

ALANYASPOR Teknik Direktörü Fatih 
Tekke, Göztepe maçının ardından, “2 puan 
kaybettiğimiz için üzgünüz ama iyi yolda 
olduğumuzu biliyorum” dedi. 7’de



Festival öncesi toplantı yapıldı.
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BAŞIMIZA TRAFİK KAZASI 
GELİRSE YAPMAMIZ GEREKENLER

İnşallah başımıza gelmez ama eğer olur da başımıza 
gelirse, maalesef ama bu risk hayatımızın bir parça-
sıdır.
Meydana gelen bu  kaza maddi hasarlı olabildiği gibi 

yaralamalı da olabilmektedir. Bugünkü yazımızda 
umarım kimsenin başına gelmez ama eğer gelirse ne 
yapmamız gerektiği konusunu işleyeceğiz.
                                         
 Trafik kazasının tanımı, “Karayolu üzerinde hareket 

halinde olan bir veya birden fazla aracın karıştığı 
ölüm, yaralanma ve zararla sonuçlanmış olaydır.” 
Bildiğiniz üzere eskiden bütün kazaları trafik kolluğu 
tarafından kaza raporu düzenlenmesi gerekmekte idi. 
2008 yılında yürürlüğe giren düzenleme ile vatandaş-
lar kendi arasında kaza raporu tanzim edebilmekte-
dir. Yaralamalı kazalarda ise trafik kolluğu tarafından 
kaza raporu tutulması gerekli olduğu için bize düşen 
kaza yerinden ayrılmamak, araç ve kendimize ait bel-
geleri vererek kazaya müdahale eden birime yardımcı 
olmaktır.

Herhangi bir şekilde kazaya karışırsak yapmamız 
gerekenler ise;
1) Kaza mahallinde ikinci bir kaza olmaması için 

aracımızda bulunan şehir içi gündüz 30 metre geriye 
uyarıcı reflektör koymalı ise şehir dışı ya da işletme 
hızı yüksek çevre yolu ise 150 metre geriye koyma-
lıyız. Eğer kaza gece meydana gelmiş ise aracımızın 
dörtlü flaşör ışıkları faalse bunu yakmalıyız.
2) Eğer kimse aramadı ise 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 

arayarak kaza yaralamalı ise ambulans ve polis/
jandarma görevlilerinin gelmesini beklemeli ve kaza 
hakkında kısa bilgiler vermeliyiz.
3) Kaza mahallinde sorumluluğun belirlenmesine 

yarayacak iz ve delilleri korumalı, araçların kaza 
yerindeki durumu değiştirmemek gerekmektedir.
4)Kazaya taraf olanlar, istendiğinde diğer tarafa kim-

lik ve adreslerini bildirmek, sürücü ve trafik belgeleri 
ile sigorta poliçelerini göstermek, bunlara ait gerekli 
bilgilerle tarih ve  sayılarını vermekle yükümlüdürler. 
Aracımızda ehliyet, ruhsat fotokopisi vb. bulundur-
mak pratik çözüm olacaktır.
5) Yaralılara ilk yardım ve acil müdahalede bulunma 

hali hariç; meydana gelen trafik kazalarını yetkililere 
bildirmek ve bunlar gelinceye kadar veya bunların 
iznini almadan kaza yerinden ayrılmamak zorundadır
6) Eğer tek taraflı bir kazaya karışırsanız başında 

sahibi veya sorumlusu bulunmayan motorlu araçlar, 
taşınabilen veya taşınamayan mallar ile mülklere 
zarar veren sürücüler; aracın, malın veya mülkün 
ilgilisini bulmak, bulunamadığı takdirde araçların 
ve zarar verilen diğer şeylerin görünebilen ve uygun 
yerlerine düşmeyecek, kaybolmayacak şekilde yazılı 
bilgi bırakarak en kısa sürede yetkililere haber ver-
mek zorundadırlar.
7) Kazada çevre güvenliği sağlandıktan sonra kendi 

aranızda rapor tanzim etmek sırasında dış taraftan 
uzak çekim en az 4 yönden, yakın çekim olarak da 
en az 4 yönden araçların hasarlı kısımlarını çekmeli, 
resimleri çekerken daha çok kazanın oluş biçimini 
resimlerle anlaşılma gayemiz olmalıdır.
8) Araçların geliş yönlerindeki trafik işaretleri de 

çok önemlidir. Bu işaretlerin de resmi çekilmelidir. 
Aynı zamanda ışıklı kavşakta kaza meydana geldiyse 
ışıkların faal olup olmadığı da en az 1 dakikalık video 
kaydıyla kayıt alınması faydalı olacaktır.
9) Anlaşmalı kaza raporu tanzim ederken kendi el 

yazısı ile beyan kısmını doldurmalı, krokide araçların 
çarpım yerlerini doğru çizildikleri kontrol edilmelidir. 
Sigortacıların aranızdaki kaza raporunu tutmaya hem 
vazifeli hem de mecburiyeti olmadığını da akıldan 
çıkartmayalım.
10) Kaza karşılıklı çarpışma olarak gerçekleştiyse yo-

lun tamamı ölçülerek çarpışmanın hangi şeritte hangi 
aracın yolunda olduğu kesinlikle tespit edilmelidir. 
Bu durum da krokide gösterilmelidir.
11) Kazaya karışan diğer aracın sigortası yoksa, sürü-

cü alkollü ise ehliyeti yoksa veya yeterli değilse kaza 
raporu ilgili kolluk tarafından tutulmalıdır.

Unutmayalım kaza raporuna işlenmeyen bir levha 
bütün kazanın mahiyetini değiştirebilmektedir. Daha 
sonraki haftalarda ise kaza raporuna itiraz konuları-
na değinmeye çalışacağız. Hepinize kazasız, belasız 
günler diliyorum. Sağlıcakla kalın.

Murat Murat 
KÜÇÜKGENÇ KÜÇÜKGENÇ Toroslar’dan şifa dağıtıyorToroslar’dan şifa dağıtıyor

Akseki’de 25 yıl önce ilkel yöntemlerle Toros Dağları’ndan toplamış Akseki’de 25 yıl önce ilkel yöntemlerle Toros Dağları’ndan toplamış 
olduğu kekik otlarından kekik yağı çıkaran Abdullah Güven, bugün olduğu kekik otlarından kekik yağı çıkaran Abdullah Güven, bugün 
ise yaklaşık 35 çeşit bitkiden yağ çıkartarak şifa dağıtıyor. Güven ise yaklaşık 35 çeşit bitkiden yağ çıkartarak şifa dağıtıyor. Güven 
81 ilden sipariş alarak müşterilerine kargo ile yağlarını ulaştırıyor.81 ilden sipariş alarak müşterilerine kargo ile yağlarını ulaştırıyor.

ABDULLAH Güven, Orman İşletme 
Müdürlüğü’nden aldığı izinle yazın 800 
ila bin 200 metre rakımlı Toros Dağla-
rı’nda kekik, şalba, andız, mersin, ardıç, 
defne, menengiç, çam, biberiye, rezdene, 
kantaron, ısırgan otu ve su nanesi gibi 
birçok bitkileri topluyor. Daha önce bu 
otları topladıktan sonra kurutup sattığını 
belirten Güven, eskiden ilkel yöntemle 
kekik, elma yağı, defne yağı, andız yağı, 
su nanesi yağı sıkmaya başladığını, şimdi 
ise daha gelişmiş yöntemle yaptırdığı ka-
zanlarda bu işi yapmaya devam ettiğini 
söyledi. 
“EN ÇOK SATILAN YAĞ KEKİK YAĞI” 
En fazla kekik yağı çıkardığını ve en fazla 
da satışının kekik yağı satışı olduğunu 
anlatan Güven, “Yağ çıkarmak olduk-
ça zahmetli ve zor bir iştir. Toroslar’da 
yetişen bitkilerin ayrı bir lezzeti ve şifası 

vardır. İnsanlara faydalı olmaya çalışıyo-
ruz. Bunun için de memnunuz. Yaptığı-
mız yağların içinde en fazla kekik yağı 
üretiyoruz. Kekik yağının satışı daha çok. 
İnsanlar kekik yağını daha fazla tüketi-
yorlar” dedi. 
“8 SAATTE TAMAMLANIYOR” 
Güven, “Yağ çıkarmanın oldukça zah-
metli bir iş olduğunu söyleyen Güven, 
“Kazana yüz kilogram bitki atıyorum. 
Bitkilerden yüz kilogramdan bir litre 
yağ çıkarıyorum. Ben bu yağı çıkarırken 
köylülerden de topladıkları bitkileri satın 
alıyorum. Yağı çıkarmak için sabahın 
erken saatlerinde kazanın altını yaka-
rak başlıyorum. 4 saatte yağ çıkmaya 
başlıyor. Bir 4 saat daha devam ediyor. 
Yaklaşık 8 saatte işlem tamamlanıyor” 
ifadelerine yer verdi. 
“35 ÇEŞİT YAĞ ÇIKARIYORUM” 

Her geçen gün yeni yağ çeşitleri çıkar-
dığını söyleyen Güven, “Her geçen gün 
başka bitkilerden yağ çeşitlerimi çoğaltı-
yorum. Kekik, nane, adaçayı elma, andız, 
ardıç, katran sedir, lavanta, mersin, def-
ne yaprak, defne tohum, sarı kantaron, 
rezene, çörek otu, çöğre menengiç, çam, 
okaliptüs, biberiye, susam, bamya, üzüm 
çekirdeği, acı badem, tatlı badem, ısırgan 
otu, keten tohumu, karanfil, yer fıstığı, 
Hindistan, cevizi, ceviz, aspir, haşhaş, 
nar çekirdeği, yer fıstığı ve hardal” yağı 
olmak üzere 35 çeşit yağ çıkartıyorum. 
Bu bitkilerin bazılarını Akseki’de ekmeye 
başladılar. Lavanta özellikle Akseki ve 
İbradı bölgesinde bol miktarda yetiştiren-
ler var. Bu dağlarda ne yetişirse bunların 
yağını çıkarmak için uğraşıyorum. Başka 
başka bitkilerden denemeler yaparak 
çeşitlerimi arttırıyorum” dedi. – İHA

Festival için geri sayımFestival için geri sayım
MURATPAŞA Belediyesi, bu yıl 8’inci-
sini düzenleyeceği Yöreler Renkler Fes-
tivali’yle türküleri, oyunları, el sanatları 
ve lezzetleriyle dünyanın dört bir yanını 
Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı’nda 
buluşturacak. 
Büyük buluşma öncesi aralarında Antal-
ya’da yaşayan yerleşik yabancıların kur-
duğu derneklerin de bulunduğu kültür 
ve dayanışma, Yörük, hemşeri, yöre der-
nekleri ilk toplantısını yaptı. Toplantıya 
davetli 82 sivil toplum kuruluşu katıldı. 

Hafta boyunca devam edecek festivalde 
dernekler kent meydanında kurulacak 
stantlarda şehirlerinin, ilçelerinin ye-
meklerini, el sanatlarını, doğal ve tarihi 
güzelliklerini tanıtacak. 
YABANCI ÜLKELER DE 
FESTİVALE DAVETLİ 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, Yöreler 
Renkler Festivali’nin barış, dostluk ve 
kardeşlik festivali olduğunu söyledi. 
Festivale sadece covid-19 pandemisi 
döneminde 2 yıl ara verdiklerini aktaran 

Başkan Uysal, festivalle sadece Türki-
ye’nin değil dünyanın birçok ülkesinde 
Antalya’ya, Muratpaşa’ya gelerek yerle-
şen insanların birbiriyle kaynaşmasını 
amaçladıklarını söyledi. Başkan Uysal, 
“Festivalimizi, herkesin kendini birinci sı-
nıf hissetmesini sağlamak için gerçekleş-
tiriyoruz. Ülkemizin 7 bölgesi, festivali-
mizde yemekleri, türküleri, dansları ve el 
sanatlarıyla kendi ifade ediyor. Yabancı 
ülkelerin dernekleri de aynı şekilde festi-
valimizde yer alıyor” diye konuştu. – İHA

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin sadece Türkiye’nin değil dünyanın farklı noktalarından An-Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin sadece Türkiye’nin değil dünyanın farklı noktalarından An-
talya’ya yerleşenleri buluşturduğu Yöreler Renkler Festivali, 16-22 Eylül tarihlerinde yapılacak. talya’ya yerleşenleri buluşturduğu Yöreler Renkler Festivali, 16-22 Eylül tarihlerinde yapılacak. 

ANTALYA’DA Kepez 
Belediyesi tarafından 
düzenlenen Kepez Kültür 
Festivali, müziksever-
lerle buluşmaya devam 
ediyor. Festival kapsa-
mında gerçekleştirilen 
“Akdeniz Gecesi” etkinli-
ği, ünlü sanatçılar İsmail 
Söğüt ve Tolga Çandar’ın 
sahne aldığı konserlerle 
büyük beğeni topladı. 
Kepez Kültür Festivali, 
Akdeniz Gecesi ile müzik 
tutkunlarına eşsiz bir 
gece sundu. Gecede, 
Akdeniz müziğinin güçlü temsilcileri 
İsmail Söğüt ve Tolga Çandar sahne 
aldılar. İsmail Söğüt, Akdeniz’in sıcak 
ve samimi ezgilerini Antalyalılarla 
buluşturarak, dinleyicilerden alkış 
topladı. Söğüt’ün Akdeniz ezgileriyle 

dolu repertuvarı geceye katılanlara 
keyifli anlar yaşattı. Ardından sahne 
alan Tolga Çandar, sevilen türkü-
leriyle izleyiciyle buluştu. Çandar, 
unutulmaz türküleriyle festivale 
gelen herkesi müziğin derinliklerine 
sürükledi. – İHA

Akdeniz ezgileri estiAkdeniz ezgileri esti

Kepez Kültür Festivali’ne katılım yoğundu.

Vatandaşlar festivalde doyasıya eğlendi.

Güven, 81 ilden sipariş alıyor. Yağ çıkarma işlemi 8 saat sürüyor. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
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Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 
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Genç kız 8’inci kattan atladıGenç kız 8’inci kattan atladı
Alanya’da yaşayan 24 yaşındaki genç kız, nişanlısı ile Alanya’da yaşayan 24 yaşındaki genç kız, nişanlısı ile 
tartışmasının ardından 8’inci kattan atladı. Hastaneye tartışmasının ardından 8’inci kattan atladı. Hastaneye 
kaldırılan genç kızın yoğun bakımda tedavisi sürüyor. kaldırılan genç kızın yoğun bakımda tedavisi sürüyor. 

OLAY, Avsallar Mahallesi, Cum-
huriyet Sanayi Caddesi, Urfalıoğlu 
Stadı Mevkii’nde bulunan bir site-
nin 8’inci katında meydana geldi. 
İddiaya göre, G.Y. (24) isimli kadın 
alkolün verdiği etki ile nişanlısı 
M.Ö. (24) ile tartıştı. Tartışma-
nın büyümesi üzerine G.Y. 8’inci 
kattaki evinin balkonundan atladı. 
G.Y’nin yere düştüğünü gören M.Ö. 
ile çevredeki vatandaşlar hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne haber 
verdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan G.Y. ambulans ile ilçe-
deki bir özel hastaneye sevk edildi. 
Hastanenin yoğun bakım servisine 
kaldırılan G.Y’nin tedavisi sürer-
ken, olayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. Öte yandan jandarma ekipleri 
G.Y’nin geçen sene de çok sayıda 
ilaç içerek intihar teşebbüsünde 
bulunduğunu ve ilçede bulunan 
bir özel hastanede tedavi edildiğini 
tespit etti. G.Y’nin başka bir hasta-
nede ise psikolojik tedavi gördüğü 
belirlendi. – Mehmet AL

54 adet hap içip ölmek istedi54 adet hap içip ölmek istedi
Alanya’da Alanya’da 
yaşayan yaşayan 
41 yaşın-41 yaşın-
daki kadın daki kadın 
54 adet 54 adet 
hap içerek hap içerek 
canına kıy-canına kıy-
mak istedi. mak istedi. 

Alanya’ da tünelden enerji kablosu çaldıkları ge-Alanya’ da tünelden enerji kablosu çaldıkları ge-
rekçesiyle gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı. rekçesiyle gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı. 

OLAY, Konaklı Mahallesi’n-
de meydana geldi. A.K. (41) 
adlı kadın girdiği bir anlık 
bunalım sonucunda evde bul-
duğu 54 adet hapı içti. Ailesi 
tarafından fark edilen kadın 
olay yerine çağırılan ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. 
A.K’nin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenilirken, 
jandarma olayla ilgili incele-
me başlattı.  – Mehmet AL 

Hap içip zehirlendiHap içip zehirlendi

ALANYA’DA evde buldu-
ğu çok sayıda hapı içerek 
zehirlenen 15 yaşındaki kız 
hastanelik oldu. Genç kızın 
hayati tehlikesi sürüyor. Olay, 
Demirtaş Mahallesi’nde mey-
dana geldi. B.N.A. (15) isimli 
çocuk evde bulunan Selectra, 
İgnis, Esmax ve Panocer isimli 

ilaçları içmesi sonucu zehir-
lenme şikayeti ile hastaneye 
başvurdu. Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rılan B.N.A’nın hayati tehlike-
si devam ederken,  Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tara-
fından olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. – Mehmet AL

Kazada hamile Kazada hamile 
turist fenalaştıturist fenalaştı

MANAVGAT’TA VIP 
tur aracıyla tur otobüsü-
nün çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 
hamile turist fenalaşıp 
hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Manavgat-Alan-
ya D-400 Karayolu’nda 
meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, Aydın 
Gürel’in kullandığı 03 
ACP 636 plakalı VIP tur 
aracı, aynı istikamette 
gitmekte olan Kadir 
Nakaç’ın kullandığı 07 
AOK 531 plakalı tur 
otobüsüne arkadan 
çarptı. İlk etapta ka-

zada yaralanan kimse 
olmadığı bildirilirken, 
araçlarda bulunan tu-
ristlerin başka araçlarla 
otellerine götürülmeleri 
sırasında hamile olduğu 
belirlenen Chiristina K. 
isimli turistin fenalaştı-
ğı ve Alanya’da bulunan 
bir hastanede tedavi 
altına alındığı bildirildi. 
Kazanın ardından D-400 
Karayolu, Aksaz Mevki-
i’nde uzun araç kuyruğu 
oluşurken araçların 
kaldırılmasının ardın-
dan trafik akışı normale 
döndü. – İHA 

Kazanın ardından uzun araç kuyruğu oluştu.

ANTALYA’DA 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayarak cami içerisinde mahsur kaldığını be-
lirten genç kadın, cami görevlisinin kapıyı aç-
ması ile çıkarıldı. Olay, önceki gün saat 23.00 
sıralarında Kepez’in Teomanpaşa Mahallesi, 
Osman Yüksel Serdengeçti Caddesi üzerin-
de bulunan Elmalılı Hamdi Yazır Camii’nde 
meydana geldi. 112 Acil Çağrı Merkezi’ni ara-
yarak cami kapısının kilitli olduğunu ve içe-
ride mahsur kaldığını belirten bir vatandaşın 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Verilen adrese gelen ekipler, caminin 
ikinci katındaki bayanlar bölümünde genç bir 
kadının kilitli kaldığını gördü. 
NE OLDUĞUNU ANLAMAYA ÇALIŞTILAR 
İkinci katta bulunan pençeyi açarak polis ve 
itfaiye ekipleriyle iletişim kuran genç kadının 
çıkartılması için cami görevlisine ulaşıldı. Bir 
süre sonra camiye gelen görevli, kapıyı açarak 
genç kadını bulunduğu yerden çıkardı. Bu sı-
rada çevredeki apartman sakinleri neler olup 
bittiğini anlamak için balkonlardan camiye 
gelen ekipleri izledi. Kilitli kaldığı camiden 
çıkartılan genç kadın, yüzünü göstermemek 
için büyük çaba sarf etti. Geç saatte camide 
nasıl kilitli kaldığı merak edilen genç kadın, 
işlemler için polis otosuna bindirilerek götü-
rüldü. – İHA 

OTOMOBIL OTOMOBIL 
YAYAYA ÇARPTI: YAYAYA ÇARPTI: 

1 YARALI1 YARALI

KADIN CAMIDE KADIN CAMIDE 
KILITLI KALDIKILITLI KALDI

ALANYA’DA yaya geçidinden karşıya gelen 
19 yaşındaki genç otomobilin çarpması so-
nucu yaralandı. Kazada genç yaralanırken, 
otomobil sürücüsü gözaltına alındı. Kaza, 
Okurcalar Mahallesi, D-400 Karayolu Botanik 
Kavşağı’nda meydana geldi. E.Ç. (25) isimli 
erkek sürücünün kullandığı 07 AVD 839 
plakalı otomobil Manavgat istikametinden 
Alanya istikametine doğru seyir halindeyken 
yaya geçidini kullanarak karşıdan karşıya 
geçmekte olan A.B.İ’ye (19) çarptı. Çarpma 
sonucu A.B.İ. asfalta savruldu. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye gelen sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalesi yapılan A.B.İ. Manavgat Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. A.B.İ’nin hayati teh-
likesi devam ederken otomobil sürücüsü E.Ç., 
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından gözaltına alındı.  – Mehmet AL 

MURATPAŞA’NIN Meltem 
Mahallesi’nde önceki gece saat 
03.00 sıralarında meydana 
gelen olayda Antalyaspor 
Stadyumu yanında bulu-
nan 07 Gençlik Antalyaspor 
Taraftarlar Derneği Lokali’ne 
silahlı saldırı düzenlendi. 
Kimliği belirsiz kişi veya 
kişiler tarafından gece geç 
saatlerde gerçekleştirilen 
saldırı sırasında lokalde kim-
senin olmaması herhangi bir 
can kaybı veya yaralanmanın 
önüne geçti. Sabah saatlerinde 
dernek lokaline gelen dernek 
görevlilerinin 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne durumu bildir-
meleri üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. Olay 
sonrası cep telefonu ile çekilen 
görüntülerde 07 Gençlik An-
talyaspor Taraftarlar Derneği 
Lokali’ne çok sayıda mermi-
nin isabet ettiği görüldü. 16 
kurşunun isabet ettiği lokalde 
Olay Yeri İnceleme ekipleri 
çalışma yaptı. Polis ekipleri, 
saldırıyı gerçekleştirenlerin 
yakalanması için çalışma 
başlattı. 

SİLAHLI SALDIRIYA 
SERT TEPKİ 
Öte yandan, Antalyaspor 
Taraftarlar Derneği’ne yönelik 
gerçekleştirilen silahlı saldırı, 
derneğin sosyal medya hesap-
larından yapılan açıklamayla 
kınandı. Yapılan açıklamada, 
“Bu korkakça eylemi gerçek-
leştirenlerin, kendilerini cesur 
sanan, aklı başında olmayan 
birkaç çoluk çocuktan ibaret 
olduğunu gayet iyi biliyoruz. 
Ellerine silah alarak güç 
sahibi olduklarını sanan bu 
zavallılar, ne yazık ki sade-
ce acizliklerini gözler önüne 
sermişlerdir. Bu tür çirkin 
saldırılar, Antalyaspor taraf-
tarlarının birliğini bozmaya 
yetmez. Aksine bizi daha da 
güçlendirecek, daha da kenet-
leyecektir” denildi. – İHA 

Derneğe Derneğe 
silahlı silahlı 
saldırısaldırı

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na bağlı 
Jandarma Suç Araştır-
ma Timi (JASAT) ekiple-
ri, Çayarası Yaylası’nda 
bulunan tünelde enerji 
kablolarının çalınma-
sının ardından çalışma 
başlattı. Yapılan incele-
mede hırsızlık şüphelisi 

oldukları tespit edilen 
M.A.D. ve K.İ.A, çaldık-
ları 760 metre kablo ile 
yakalandı. Jandarmada-
ki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 
şüpheliler tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
– Mehmet AL 

Tünelden kablo çaldılarTünelden kablo çaldılar
Aramada 760 metre kablo ele geçirildi.
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Turist otelde kendini astıTurist otelde kendini astı
OLAY, Mahmutlar 
Mahallesi’nde bulunan 
bir otelde meydana geldi. 
Eşiyle birlikte tatil yap-
mak için gelen Polonya 
uyruklu Kamil Oltowski, 
odasının banyosunda 
havlu askılığına kendini 
pike ile asmış vaziyette 
bulundu. Otel çalışanları 
durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye jandarma 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Ekiplerin yaptığı 
kontrolde Oltowski’nin 
hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Turistin cansız 
bedeni savcı ve jandarma 
incelemesinin ardından 
Alanya Belediye Morgu’na 
kaldırıldı. – Mehmet AL

Alanya’da bir otele tatile gelen 31 yaşındaki Polonya uy-Alanya’da bir otele tatile gelen 31 yaşındaki Polonya uy-
ruklu turist kendini odasında asarak canına kıydı. ruklu turist kendini odasında asarak canına kıydı. 

Alanya’da 19 yaşındaki genç kız girdiği bir anlık bunalım so-Alanya’da 19 yaşındaki genç kız girdiği bir anlık bunalım so-
nucunda 20 adet hap içerek canına kıymak istedi.nucunda 20 adet hap içerek canına kıymak istedi.

Genç kız intihara kalkıştıGenç kız intihara kalkıştı
Kamyonetin Kamyonetin 

altında altında 
kalıp öldükalıp öldüOLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana 

geldi. E.T. (19) isimli genç kız girdiği bir anlık 
bunalım sonucunda evde bulduğu 20 adet 
hapı içti. Durumu fark eden ailesi 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ni arayarak yardım talebinde 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye gelen ambu-
lans ile hastaneye kaldırılan genç kızın sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı.  – Mehmet AL 

Kazada Kazada 
kadın yolcu kadın yolcu 
can verdican verdi

ANTALYA’DA kamyon ile otomobilin 
kavşakta çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında, otomobilin sü-
rücüsü ağır yaralandı, yolcu konumun-
daki yaşlı kadın ise hayatını kaybetti. 
Kaza, önceki akşam akşam 21.00 
sıralarında Antalya Korkuteli yolu 
Termessos Kavşağı’nda meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Kamber D. 
(75) idaresindeki 07 AUA 006 plakalı 
otomobil ile Mehmet Ç’nin kullandığı 

07 RP 313 plakalı kamyon, kavşakta 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle oto-
mobil hurdaya dönerken, aynı araçtaki 
sürücü Kamber D. ağır yaralandı, 
yolcu konumundaki Senem Düzgören 
(80) ise olay yerinde yaşamını yitirdi. 
Araçta sıkışık vaziyetteyken itfaiye 
ekiplerince kurtarılan yaralı Kamber 
D. ambulansla Antalya Şehir Hastane-
si’ne kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. – İHA 

Kazada otomobilde bulunan kadın yaşamını yitirdi. Kazada otomobilde bulunan kadın yaşamını yitirdi. 

Yaptığı yok artık dedirttiYaptığı yok artık dedirtti
KÜLTÜR ve Turizm 
Bakanlığı Kaçakçılıkla 
Mücadele Dairesi, Türkiye 
topraklarından koparıla-
rak yurt dışına götürülen 
eserlerin iadesi için yoğun 
bir çaba gösterirken, sahi-
binden.com isimli internet 
sitesinde M.Ö. antik tarihi 
eser buluntular başlığıyla 
tarihi eser ya da antika 
niteliği taşıdığı düşünü-
len kültür varlıkları 18 
Ağustos 2024 tarihinde 
2,5 milyon liradan satışa 
çıkartıldı. 
Uluslararası Strateji Kal-
kındırma Araştırma Derneği (USKAD) 
Genel Başkanı ve Koruma ve Resto-
rasyon Uzmanı Cemil Karabayram, 
“Türkiye’miz kaçakçılıkla çok ciddi bir 
mücadele verdi, bu kapsamda Kültür 
ve Turizm bakanlığı yurt dışından bir-
çok eseri ülkemize geri getirdi ve halen 
getirmeye devam ediyor. Kültürel 
mirasımızın, Türkiye’nin en bilindik 
sitelerinden birinde satışa çıkması 
gerçekten bir facia. Ticaret Bakanlı-
ğı’nın çok acil olarak bir tedbir alması 
gerekiyor” dedi.  
İHBAR EDİLDİ
Tarihi eser ya da antika niteliği taşıdı-
ğı düşünülen kültür varlıklarının satı-
şı için, ticaret işlemlerinin yapıldığı bir 
internet sitesinde oluşturulan ilanlar-
da, eserlerin hangi döneme ait olduğu 
gibi bilgileri de paylaşılıyor. İnternet 
sitesinde C.D. isimli şahıs, Elazığ’ı 
konum göstererek “M.Ö. Antik Tarihi 
Eser Buluntular” başlığıyla 2 buçuk 
milyon TL fiyat karşılığında kültür 
varlıklarını satışa çıkardı. Açıklama 
olarak ise “Arkeoloji bölümünde ince-
lenen bir adet mızrak ucu ila üç adet 
balta uçlarının milattan önce olduğu 
belirlenmiştir” ifadeleri kullanıldı. 
Konu, Antalya’da görev yapan Ulusla-
rarası Strateji Kalkındırma Araştırma 
Derneği (USKAD) Genel Başkanı ve 
Koruma ve Restorasyon Uzmanı Cemil 
Karabayram’a ihbar edildi. 
ESERLER ELAZIĞ 
MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 
İhbar üzerine harekete geçen Karabay-
ram, konuyu dokümanlarıyla birlikte 
Elazığ Emniyet Müdürlüğü’ne bildirdi. 
Karabayram, “USTAD olarak bu 
konuda duyarlıyız, daha önce Antalya 
ve Van’da girişimde bulunduk, eserleri 
yakalattık. 2-3 gün önce bir ihbar 
sonucu önüme bir şey düştü, bir sitede 
M.Ö. çok eski bir tarihi adlandırılan 
bir mızrak ve benzeri gibi değerli olan 
taşınır kültür varlıklarının satıldığını 

gördüm. 2 buçuk milyon TL bedelle 
satışa çıkartılmış. İlk önce bir müze-
den alıntı bir fotoğraf karesi olabilir 
mi diye düşündüm, daha sonra birkaç 
parçanın birbirinden ayrı fotoğrafları-
nın çekildiğini gördüm. Elazığ Kaçak-
çılık Şube ile koordinasyon kurdum, 
oradaki arkadaşlar olayı incelediler. 
Ben de başka araştırmalar yapmaya 
devam ettim, tekrar emniyetle bunu 
paylaştım. Dün itibarıyla bir operas-
yon gerçekleştirildi, eserler yakalandı 
ve Elazığ Müze Müdürlüğü’ne teslim 
edildi” dedi. 
“TİCARET BAKANLIĞI 
TEDBİR ALMALI” 
Kültürel miras konusunda tüm vatan-
daşlara duyarlı olmaları yönünde çağ-
rıda bulunan USKAD Başkanı Cemil 
Karabayram, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Kaçakçılıkla Mücadele Dairesi’nin 
de kültür varlıklarının korunması 
yönünde büyük çaba sarf ettiğini sözle-
rine ekledi. Karabayram, konuşmasını 
şu şekilde tamamladı: “Türkiye’miz 
kaçakçılıkla çok ciddi bir mücadele 
verdi, bu kapsamda Kültür ve Turizm 
bakanlığı yurt dışından birçok eseri 
ülkemize geri getirdi ve halen getirme-
ye devam ediyor. İçişleri Bakanlığımızı 
da unutmamak gerekiyor, bakanlığa 
bağlı Elazığ Emniyet Müdürlüğü’nün 
anında ihbarı değerlendirip, Cumhuri-
yet Savcısı ile irtibata geçti. Çok güzel 
bir operasyonla beraber eserleri ele 
geçirip, ilgili hakkında gerekli işlemle-
ri yaptıktan sonra müzeye teslim etme-
leri takdire şayan bir durum. Bir diğer 
önemli konu da kültürel mirasımızın 
Türkiye’nin en bilindik sitelerinden bi-
rinde satışa çıkması, gerçekten bir faci-
a. Ticaret Bakanlığı’nın çok acil olarak 
bir tedbir alması gerekiyor. Korunması 
gereken, satışı yasak olan bir eseri 
Türkiye’nin en tanınmış sitelerinden 
birine çıkıyorsunuz, satış ilanına koyu-
yorsunuz. Devletimizin konu hakkında 
tedbirleri artırması gerekiyor.” – İHA 

İtfaiyenin dar İtfaiyenin dar 
sokak sınavısokak sınavı

ANTALYA’DA yangın ihbarına 
giden itfaiye ekipleri, dar sokak-
larda ilerlemekte güçlük çekti, 
araçlardan biri sokakta yola meyilli 
şekilde duran ağaca takılı kaldı. İh-
barın asılsız olması sevindirirken, 
üst kısmı yola meyilli ağaca takılan 
itfaiye aracında zarar meydana 
geldi. 
Olay, önceki gün saat 17.30 sıra-
larında Muratpaşa’nın Kızılsaray 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Yangın ihbarı alan itfaiye ekipleri, 
belirtilen adresi aramaya başladı. 
Adreste yangın olmadığını tespit 
eden ekipler, yan sokakları da 
taramak için trafik akımını kese-
rek ters istikametten ilerledi. Dar 
sokaklara giren ekipler, ilerlemek-
te güçlük çekti. Bu sırada ihbara 
en önde giden itfaiye araçlarından 
birinin üst kısmı, yola meyilli şekil-
de bulunan ağaca takıldı. Bir süre 
ilerlemeyen araç, ağaçtan kendini 
kurtarmasına rağmen, sokağın 
darlığı ve kaldırıma park edilen 
araçlar nedeniyle manevra yapa-
mayınca diğer araçlarla birlikte 
sokaktan geri geri çıkmak zorunda 
kaldı. Ağaca takılan itfaiye ara-
cında küçük çaplı hasar meydana 
gelirken, ihbarın asılsız çıkmasıyla 
ekipler istasyonlarına dönüş yaptı. 
Bölge sakinlerinden Selahattin 
Kapukçu, sokakların dar olması 
ve ağacın bulunduğu konumun 
itfaiye ekiplerin işini güçleştirdiği-
ni belirterek, “İyi ki yangın yoktu. 
Bu sokaktan itfaiyenin geçmesi 
imkansız. Ambulans bile geçemi-
yor. Buna bir çare bulunmalı” diye 
konuştu. – İHA 

ANTALYA'DA meydana gelen trafik kaza-
sında kamyonetin altında kalan motosiklet 
sürücüsü hayatını kaybetti. Kamyonet sü-
rücüsü ve yanındaki yolcu aracı bırakıp olay 
yerinden kaçarken kazayı duyarak olay yerine 
gelen şahsın yakınları sinir krizi geçirdi, acılı 
ağabey öfkesini kazaya karışan kamyonetten 
çıkardı. Feci kaza saat 12.30 sıralarında 1879 
Sokak üzerinde meydana geldi. Sürücüsünün 
yabancı uyruklu olduğu iddia edilen 07 AFP 
295 plakalı kamyonet, 1845 sokağa dönmek is-
terken karşı yönden gelen Ramazan Menekşe 
(48) idaresinde ki 07 BOJ 894 plakalı moto-
siklete çarptı. Kamyonet sürücüsü ile yanında 
bulunan bir kişinin kaza sonrası olay yerinden 
kaçtığı belirtildi. Kamyonetin altında kalan 
motosiklet sürücüsü için olay yerine 112 Acil 
Sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerinin yaptığı kontrollerde Ramazan 
Menekşe'nin hayatını kaybettiği belirlendi.
SÜRÜCÜ OLAY YERİNDEN KAÇTI
Kazayı gören Kemal Dereli isimli mahalle sa-
kini “Motor ve araba hızlı bir şekilde geliyor-
du. Motor sokağa dönecekti sanırım. Araçta 
dönünde kamyonetin altında kaldı. Araç 
şoförü kaza olduktan sonra bağırarak kaçtı. 
Bir kişi daha varmış araçta, o da diğer tarafa 
koşarak uzaklaştı. Olay çok kötüydü. Yavaş 
gitsinler. İnsanlar ölüyor” dedi. Nazif Çakır, 
İsimli bir başka vatandaş ise, “İmardan dolayı 
rant kavgası nedeniyle yollar açılmadı. Birkaç 
gün öncede araba kanala uçtu. 3 tane ölü var-
dı. Bu yollar açılmadığı, rant illeti bitmediği 
sürece bu kazalar, bu ölümler devamlı olur” 
ifadelerini kullandı.
YAKINLARI SİNİR KRİZİ GEÇİRDİ
Öte yandan kazayı haber alarak olay yerine 
gelen Ramazan Menekşe'nin yakınları ise 
sinir krizi geçirdi. Kaza sonrası olay yerin-
den kaçan kamyonet sürücüsünü ekiplere 
soran Menekşe'nin yakınları kaza yerindeki 
araca yumruk ve taşlarla saldırdı. Olay Yeri 
İnceleme ekiplerinin çalışmasının ardından 
Ramazan Menekşe'nin cansız bedeni Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırılırken, Me-
nekşe'nin cansız bedenini bulunduğu yerden 
çıkarmak kolay olmadı. Polis ekipleri ve va-
tandaşlar tarafından geriye itilen kamyonetin 
altından Ramazan Menekşe'nin cansız bedeni 
çıkartılarak cenaze aracına alındı. Mahalle 
sakinleri ise sokak üzerinde sürekli kazaların 
yaşandığını belirterek, “Burada her zaman 
kaza oluyor. Bu yolda hayat güvencen yok. 
Araçlar sanki otobanda gibi süratli gidiyor. 
Trafik kontrolü yok, çocukları sokağa çıkara-
mıyoruz. Bize iki sefer tapu verdiler. Akşam 
imar geçiyor, sabahına iptal oluyor” şeklinde 
konuştu. –İHA



ALANYA yaz aylarında haber veril-
meden yaşanan elektrik kesintileri 
Cuma Pazarı esnafı ve vatandaşları 
isyan ettirdi. Aniden kesilen elekt-
rik nedeniyle 40 derecenin üzerin-
deki sıcak havada sıkıntı yaşayan 
esnaf bir taraftan da ekonomik 
kayba uğradığını söyledi. 
Yaşadıkları duruma isyan 
eden esnaf şunları söy-
ledi:
“ELEKTRİK 
GİDİNCE MÜŞTERİ 
ALAMIYORUM”
Yasin Akça: Ben erkek 
kuaförüyüm. Elektrik 
gittiği zamanlar da 
oluyor. Müşteri ve biz 
ter içinde kalıyoruz. 
Elektrik gelene kadar 
dükkana müşteri almak 
istemiyorum. Böyle olunca 
işlerimiz yürümüyor. Para 
kazanamıyoruz. Yaz günü yaşa-
nan bu durum rezalet.
“PATLAMAK 
ÜZEREYİZ”
Arslan Karatürk: Kepen-
gi açamıyoruz. Herke-
sin jeneratörü yok. 
Kesinti zamanını 
1-2 gün önceden 
söylesinler. Buna 
göre tedbir alalım. 
Buramıza kadar 
geldi. Doluyuz. 
Patlamak üzere-
yiz. Ekonomi belli. 
Bir de dükkanımızı 
açamıyoruz. Bu 
kesintiler planlı olsa 
biz de sabah ona göre 
dükkanımızı açarız.

“TURİSTLER ŞOK GEÇİRİYOR”
Mustafa Coşkun: Elektrik kesintisi 
sık sık oluyor. Mağdur oluyoruz. 
Turizmin yüksek sezon olduğu 
bir dönemdeyiz. Böyle büyük 
rakamlar kazanan bir 

kurumdan bize fahiş 
fiyatlarda elekt-

rik faturası 
geliyor. Buna 
rağmen hiç-
bir yatırım 
yok. Sürek-
li elektrik 
kesiliyor. 
Akşamları 
elektrik kesi-
liyor ve turist-
ler şok geçiriyor. 

Bu nasıl rezalet diye 
turistler bile tepki göste-

riyor. Geçenlerde akşam 
2 saat elektrik kesildi ve 

gerçekten turistler tepki göster-
di. Turistler böyle bir turizm ve 
dünyanın gözbebeği bir kentte 
nasıl elektrik kesintisi olur 

diye hayretler içerisinde 
kaldı. Bana kesintinin 

neden kaynaklandı-
ğını sordular. Yük-
sek sıcaklıklardan 
kaynaklandığını 
sorduğumda buna 
karşı bir tedbir 
yok mu dediler. 
CK’yı arıyoruz. Bize 
saat veriyorlar. 1 
saat diyorlar. Aradan 

3 saat geçiyor. Tekrar 2 
saat sonra diyorlar. CK’nın 

arıza ekibinde tahminimce 
nitelikli eleman yok. Yaşanan 

durum rezalet. Normal bir maaş 
verseler o adamlar daha da 

iyi çalışır. Arıza ekibinde-
kilere hak ettiği maaşı 
vermiyorlar. Yeterin-
ce teknik donanıma 
sahip değiller. Altya-
pıya daha da önem 
verebilirler. İzmir’deki 
kaldırımdaki kablolar 
nedeniyle 2 kişi öldü. 
Aynı şeyin Alanya’da 

da yaşanmaması için 
daha teknik donanımlı 

personel yetiştirilmeli. 
“ÇOK 

ACISINI ÇEKTİK”
Cumali Bora: Alanya bunu 90’lı 

yıllarda çok yaşadı. Çok da acısını 
çektik. Ticari olarak büyük zarar 

gördük. Evdeki beyaz eşyalar 
yandı. Alanya çok hız-

lı büyüdü, gelişti ve 
geçen haftalar çok 
sıcaktı. Herkes ister 
istemez klimalara 
yüklendi. Hatlar 
bunu kaldırmadı. 
Batılı 100 seneye 
göre bir program 
yapıyor ve onu 
uyguluyor. 100 
sene bir şehrin 
planlamasını ya-

pıyor. Biz bunu her 
sene yeniden değiş-

tiriyoruz. Her gelen 
başkan kafasına göre 

yeni bir şey yapıyor. Onun 
için böyle sıkıntılar ileride de yaşa-
nacak. Kaçış yok. – Erkan Uysal 

Yasin Akça

Mustafa Coşkun

Cumali Bora

Arslan Karatürk
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CK’dan esnafa darbe CK’dan esnafa darbe 
Ekonomik krizle mücadele eden ve nefes almakta Ekonomik krizle mücadele eden ve nefes almakta 
bile güçlük çeken esnafa bir darbe de CK’dan geldi. bile güçlük çeken esnafa bir darbe de CK’dan geldi. 

Soluğu onun yanında alıyorlarSoluğu onun yanında alıyorlar
AÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, üst çene protez diş takımı buldu. O anlar su AÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, üst çene protez diş takımı buldu. O anlar su 
altı kamerasına yansırken Gökoğlu, protez diş yaptırmanın maliyetli olduğuna dikkat çe-altı kamerasına yansırken Gökoğlu, protez diş yaptırmanın maliyetli olduğuna dikkat çe-
kerek sahibinin bulunması çağrısı yaptı, dişlerini düşürenler ise soluğu onun yanında aldı.kerek sahibinin bulunması çağrısı yaptı, dişlerini düşürenler ise soluğu onun yanında aldı.

GEÇTİĞİMİZ günlerde 
öğrencileriyle birlikte 
Konyaaltı Sahili kıyı 
şeridinde dalış ger-
çekleştiren Akdeniz 
Üniversitesi (AÜ) Su 
Ürünleri Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, su 
altında bulduğu ilginç 
nesnelerine bir yenisini 
daha ekledi. Gökoğlu, 
denizin dibinde üst çene 
protez diş takımı buldu. 
Dişleri muhafaza altına 
alıp sahibinin bulunma-
sı çağrısında bulunan 
Gökoğlu’nun o anları su 
altı kamerasına yansıdı. 
DİŞİNİ DÜŞÜREN SO-
LUĞU ONUN YANIN-
DA ALIYOR 
Bu çağrının hemen sonrasında, 
yaklaşık 1 ay önce yine Konyaaltı 
Sahili’nde gece saatlerinde yüzen 
otobüs şoförü Barış Özer’in çıkardığı 
şnorkel, üst çene protezine takıldı. 
Diş takımı ağzın-
dan suya düşen 
Özer, havanın 
karanlık olması 
sebebiyle dişleri-
ne rastlayamadı. 
Üst dişlerini 
tekrar yaptırmak 
zorunda kalan 
Özer, Gökoğ-
lu’nun diş takımı 
bulduğu haberini 
alıp soluğu onun 
yanında aldı. Dişi 
inceleyen Özer, 
kendi dişleri ol-
madığını söyledi. 
“HOCAM BU-
LUR” 
Özer, dişlerinin 
bulunacağın inan-

dığını aktararak, “Gece yüzmeye 
gitmiştim, deniz gözlüğü ve şnorkeli 
çıkartırken dişlerim düştü. Karanlık 
olduğu için bulamamıştık. Hocamız 
diş takımı bulmuş sağ olsun ama bu 
benimki değil. Yerini söyledim, ba-

kacağını söyledi. Hocam bulur” dedi. 
“SAHİBİ GELİP ALABİLİR” 
Dalışlarda enteresan nesnelerle 
karşılaştıklarını belirten Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu ise çağrısını yine-
leyerek şunları söyledi: 

“Dalışlarımızda 
enteresan şeyler 
bulabiliyoruz. 
Ekonomik olarak 
bayağı bir külfetli. 
Bunu düşüren kişi 
yaptıramayabilir. 
Odaya getirdik 
sahibini bekliyoruz. 
Bu arkadaşımıza 
uymadı. Gerçek 
sahibi gelip alabilir 
bizden.” Dalış öğ-
rencilerinden Enes 
Koyuncu da her 
dalışlarında farklı 
şeylerle karşılaştık-
larını, dişi görünce 
oldukça şaşırdığını 
dile getirdi. – İHA

Antalya’yı oyunla Antalya’yı oyunla 
keşfedeceklerkeşfedecekler

MURATPAŞA Beledi-
yesi’nin yenilik, buluş 
ve girişim destekleme 
merkezi ASSİM’de çalış-
malarını sürdüren Ayris 
Games, oyun tutkunları-
nı uçsuz bucaksız sahil-
leri, dağları, vadileri ve 
antik kentleriyle Antal-
ya’yı keşfe çıkartacak 
araba oyunu yazdı. Son 
düzenlemeleri yapılan 
oyun pazara girmek için 
yatırımcılar bekliyor. 
Ayris Games, 8 yıllık 
bir çalışmanın ardın-
dan 2021’de Antalya’da 
kuruldu. Çalışmalarını 
Muratpaşa Belediye-
si’nin yenilik, buluş 
ve girişim destekleme 
merkezi ASSİM’de sür-
düren firma, mobil oyun 
çözümleriyle öne çıktı. 
Ayris Games kurucusu 
Hakan Satılmış, Murat-
paşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’la yaptığı 
görüşmeler sonrası Türk 
turizminin başkenti 
Antalya’yı mobil oyun 
pazarı üzerinden tanıta-
cak bir yazılım üzerine 
çalışmaya başladıklarını 

anlattı. Satılmış, oyunda 
bir araçla Antalya’nın 
keşfedildiğini söyledi. 
Başkan Uysal’ın Antal-
ya’nın birçok yerinin 
oyunda yer alması gerek-
tiğini söylediğin anlatan 
Satılmış, buna göre yeni 
eklemelerle oyunun ge-
liştiğini söyledi. 
“ANTALYA’MIZ MOBİL 
OYUNLA TANINACAK” 
Başkan Uysal, oyunda 
Antalya’nın bir coğrafya 
olarak merkeze alındı-
ğını dile getirdi. Sahil-
leri, dağları, vadileri ve 
antik kentleriyle adeta 
bir cenneti andıran 
kenti oyunla dünyaya 
tanıtmak istediklerini 
aktaran Uysal, oyunun 
yurtdışından yatırım 
teklifi aldığını söyledi. 
Ancak firmanın yurti-
çinden teklif beklediğini 
aktaran Uysal, “Beledi-
yemizin bu konuda yasal 
sınırları var. Antalya’mı-
zı dünyanın mobil oyunla 
tanıyacağı bu girişimi 
desteklemek isteyen 
yatırımcıları bekliyoruz” 
dedi. – İHA

Uysal, oyunun yurtdışından yatırım teklifi aldığını söyledi.

ANTALYA’DA yolu 
trafiğe kapatan düğün 
konvoyunda akrobatik 
hareketler yapan 4 moto-
siklet ve 1 araca toplam 
37 bin 625 TL trafik 
cezası uygulandı. 
Antalya’nın Kepez ilçesi 
Ziya Gökalp Caddesi 
üzerinde düğün konvo-
yunun yolu araç trafiği-
ne kapattığının 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildi-
rilmesi üzerine Antalya 
İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri ve-
rilen adrese gitti. Düğün 
konvoyunu takibe alan 
ekipler, Sakarya Bulvarı 
üzerinde düğün konvo-
yunun tekrar yolu araç 
trafiğine kapattığı ve 
konvoyda bulunan bazı 
araçların akrobatik hare-

ketler yaptığını belirledi. 
TOPLAM 
37 BİN 625 TL CEZA 
Trafik ekipleri konvoyda 
bulunan 4 motosiklet ve 
1 aracı yolu kapatarak 
lastik yaktığı esnada 
durdurdu. Konvoyda 
akrobatik hareketler 
yaptığı tespit edilen 
motosikletler ile araca 
kask takmamak, abartı 
egzoz bulundurmak, 
tehlikeli araç kullanmak, 
plaka üzerinde değişiklik 
yapmak, yetersiz sürü-
cü belgesi olmak üzere 
toplam 18 adet cezai 
işlem uygulandı. Araç 
ve sürücülere toplam 37 
bin 625 TL cezai işlem 
uygulanırken, 1 araç ise 
trafikten men edilerek 
yediemin otoparkına 
çekildi. – İHA

Düğün konvoyuna Düğün konvoyuna 
ceza yağdıceza yağdı

Dişi inceleyen Özer, kendi dişleri olmadığını söyledi.

Gökoğlu, denizin dibinde üst çene protez diş takımı buldu.



Yılmaz Bağışlar
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SİTEM DOLU SÖZLER 
EDİYORUM ÖZÜR DİLERİM

Kardeşler bugün de Filistin üstüne, ölümlerden 
ölüm beğenilen denilen Gazzeli çocuklar üstüne, 
Gazzeli kadınlar, anneler üstüne bir şeyler yazmak 
söylemek istiyorum...
Ve sözüm bu vahşeti kendine dert edinenlere, yani 
bize ne Filistin’den, Gazze’den bize ne diyenlere 
sözüm yok, onlara laf yetiştirecek zamanım vak-
tim de...
Sözüm insanlık adına derdi olanlara, savaşlar 
caniliktir, zalimliktir, alçaklıktır/alçaklıktır bir halkı 
yok etmek için her türlü zulmü yapmak diye kalbi 
acıyanlara sözüm...
Kardeşler, dostlar, hep birlikte konuştuk ahkâm 
kestik, bazılarımız nutuk attı, sözde Filistin halkı-
nın, Gazze halkının yanındayız diye... Ama olma-
dık, olmak istemedik, bizi kandıranlara inandık...
Ve bizler ülke insanı sorgulamadan, kalbimize 
sormadan, Allah’a sormadan siyaset insanlarına 
inanmanın bedelini her zaman ağır ödedik ve git-
tikçe daha ağır ödüyoruz...
Bazılarımız “Müminler kardeştir” demeye devam 
etti...
Ama sadece konuştuk neden konuştuksa...
Çocuklar daha çok öldü, bizler konuşurken sağda, 
solda, cami önlerinde...
Daha, 
Daha çok öldü çocuklar Abbas Meclis’te konuşur-
ken, alkışlanırken…
Umudu tükeniyor insanın olanları gördükçe...
Kısacası... 
Beceremedik insan olmayı, insan kalmayı, hakkı 
savunmayı, haklının yanında durmayı, ne olur ço-
cuklar ölmesin, kadınlar, anneler ölmesin demeyi...

Oysa insan olmak, oysa Müslüman olmak bütün 
zulümlere karşı çıkmaktı kime yapılırsa yapılsın...
Köpekler ölsün, öldürülsün diye gece gündüz 
ahkâm kesen ülkemiz Müslümanlarının çoğu, 
görmezden geldi Filistinli çocukların bağıra bağıra 
öldüklerini...
Açlığa terk edildiklerini...
Gerçi bu arkadaşların çoğu ülkede aç kalan,  yarı 
aç yatağa giren çocukları da hep görmezden gel-
diler, görmeye devam ediyorlar...

Evet, bir halkın çocuklarının, kadınlarının, anneleri-
nin, babalarının ölümünü seyrettik...
Seyrettiler...
(Tekrar edip tekrar söyleyeyim, bana ne elin Ara-
bından diyenlere sözümüz yok)
Kimse suçu bir başkasına atmasın...
Riyakâr olduk, çok riyakâr, hepimiz çok riyakâr...
Dualarımız riyakâr, kulluğumuz riyakârlık dolu pek 
çoğumuzun...
Belki çok az kişi var, uykusu kaçan, sofrasına 
ekmek koymaktan utanan Gazze’de çocuklar aç 
diye...
Ve bana da çaresizce çırpınmak düştü, elimden bir 
şey gelmeyişini bilmek çok ama çok canımı acıtı-
yor, ama utanıyor insan, canım acıyor derken...
Filistin halkının,
Gazzeli çocukların, kızların, annelerin, babaların 
acısı yanında bizim ki acı mı?
Ey Musa çık gel artık, çık gel vur asanı Kızıldeniz 
yarılsın...
Anaların feryadına dayanamaz oldu yüreklerimiz, 
çık gel...

Bedeli 3 bin 600 TL olduBedeli 3 bin 600 TL oldu
Alanya’da direksiyonu bırakarak su savaşı yapan ve araçta bulunan Alanya’da direksiyonu bırakarak su savaşı yapan ve araçta bulunan 
turistlerin canını tehlikeye atan tur otobüsünün şoförü A.Y’ye 3 bin turistlerin canını tehlikeye atan tur otobüsünün şoförü A.Y’ye 3 bin 
600 TL cezai işlem uygulanarak ehliyetine 2 ay süreyle el konuldu. 600 TL cezai işlem uygulanarak ehliyetine 2 ay süreyle el konuldu. 

ALANYA’DA yarı açık safari 
otobüsünde insan hayatını ve 
trafik güvenliğini tehlikeye atan 
tur aracı sürücüsüne jandarma 
trafik ekipleri tarafından cezai 
işlem uygulandı. Alanya’da
2 Temmuz’da Sapadere Mahal-
lesi bölgesinde çift taraflı trafik 
kazası meydana geldi. Kazanın 
bildirilmesi ile tarafların beyanı 
sonucu trafik ekiplerince maddi 
hasarlı trafik kazası tespit tuta-
nağı düzenlendi. 23 Ağustos’ta 
basın ve sosyal medyada yer 
alan haberlere istinaden ortaya 
çıkan kamera görüntüleri jan-
darma trafik ekipleri tarafından 

incelenerek ve tur aracı sürücü-
sünün tehlikeli hareketler sergi-
leyerek trafik güvenliği ve insan 
hayatını tehlikeye attığı tespit 
edildi. İncelemeler sonucunda 
araç sürücüsü A.Y. karakola 
davet edilerek 3 bin 600 TL 
cezai işlem uygulandı. A.Y’nin 
sürücü belgesi 2 ay süre ile 
geçici olarak geri alınarak şahıs 
araç kullanmaktan men edildi. 
A.Y. sağlık durumu ve araç 
kullanmasında sağlık yönünden 
engel bir halin olup olmadığının 
tespiti için hastaneye sevk edil-
di. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten Otobüs şoförü A.Y’ye 3 bin 600 TL cezai işlem uygulandı.

AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, Belediye Başkanı AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, Belediye Başkanı 
Özçelik’in denizin kirletilmesi konusundaki Özçelik’in denizin kirletilmesi konusundaki 
açıklarına tepki göstererek “Kirleten Büyükşe-açıklarına tepki göstererek “Kirleten Büyükşe-
hir, göz ardı eden Alanya Belediyesi iken hükü-hir, göz ardı eden Alanya Belediyesi iken hükü-
meti suçlamak akıl almaz bir tutarsızlık” dedi.meti suçlamak akıl almaz bir tutarsızlık” dedi.

Alanya Belediye Başkanı CHP’li Özçelik’in belediyenin borçları nedeniyle Alanya Belediye Başkanı CHP’li Özçelik’in belediyenin borçları nedeniyle 
sürekli eski yönetim söylemlerinde bulunmasını ancak mevcut iktidarın eko-sürekli eski yönetim söylemlerinde bulunmasını ancak mevcut iktidarın eko-
nomi politikalarını eleştirmemesine değinen eski meclis üyelerinden Bağışlar, nomi politikalarını eleştirmemesine değinen eski meclis üyelerinden Bağışlar, 
“Tutturmuşsunuz bir eski yönetim gidiyorsunuz. Niye iktidarın yanlış politika-“Tutturmuşsunuz bir eski yönetim gidiyorsunuz. Niye iktidarın yanlış politika-
sına tek eleştiri getirmiyorsunuz. Özel bir sebebi yoksa bilmek isterim!” dedi.sına tek eleştiri getirmiyorsunuz. Özel bir sebebi yoksa bilmek isterim!” dedi.

Gelirleri artırmak için çalışmalar yapan Alanya Gelirleri artırmak için çalışmalar yapan Alanya 
Belediyesi, ücretli otopark alanlarına zam yaptı. Belediyesi, ücretli otopark alanlarına zam yaptı. 
Otomobiller için yüzde 400, kamyonetler için yüz-Otomobiller için yüzde 400, kamyonetler için yüz-
de 566 rekor zamlı yeni tarifeler levhalara yazıldı.de 566 rekor zamlı yeni tarifeler levhalara yazıldı.

AK PARTI Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı, Alanya’da arıtmalardan 
dolayı denizin kirletildiği görüntüleri 
yayınlayan Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’na seslenerek “Devlet 
kendi çocuğuna zarar vermemeli. Kendi 
çocuğu Alanya’dır, Alanya ise turizmdir” 
diyen Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’e tepki gösterdi. Tavlı, “Kir-
leten Büyükşehir, göz ardı eden Alanya 
Belediyesi iken hükümeti suçlamak akıl 
almaz bir tutarsızlık” diye konuştu. Tavlı, 
açıklamasında şu ifadeleri kullandı: 
Büyükşehir Belediyesi’nin sorumlulu-
ğunda olan arıtmaların çalışmaması ve 
neticesinde denizlerimizin kirlenmesiyle 
ilgili ilginç ve düşündürücü açıklamalarla 
kamuoyunu yanıltma çabası içinde olan 
Başkan Özçelik’e gerçekleri hatırlatmak 

gerekiyor. Has-
taneler denizden 
enfeksiyon kapan 
hastalarla dolup 
taşarken, denizi 
kirletenin Antalya 
Büyükşehir Beledi-
yesi ve bunu göz ardı edenin Alanya Bele-
diyesi olduğu ortadayken, halen hükümeti 
suçlamaya çalışmak akıl almaz bir tutar-
sızlıktır. ‘Siyaset yapmamaya çalışıyorum’ 
diyen Başkan Özçelik, bu açıklamalarıyla 
kendi sözleriyle çelişmektedir. Göz göre 
göre denizi kirletenler, madem Alanya 
turizmini ve insan sağlığını bu kadar 
düşünüyor, o zaman önce kendi sorum-
luluklarını yerine getirmelidir. Hüküme-
tin yerel yönetimlerin halkın sağlığı ve 
hizmet açısından yapmadığı işleri denet-

lemesi ve kamuoyunu bilgilendirmesi 
bir zorunluluktur. Alanya turizmini asıl 
baltalayan yerel yönetimlerin görevle-
rini yapmamasıdır. Başkan Özçelik, bu 
sorunun üzerini örtmeye çalışmak yerine, 
Büyükşehir Belediyesi’nin bu konudaki 
ihmalini kabul etmeli ve derhal gerekli 
önlemleri almalıdır. İnsan sağlığı ve tu-
rizmin geleceği, siyasi hesaplara kurban 
edilemez. Halkımıza ve turizme zarar 
veren bu ihmalin bir an önce düzeltilme-
si için somut adımlar atılmalıdır.” – AK 
Parti Alanya Ilçe Teşkilatı / Bülten 

Tavlı tepki gösterdiTavlı tepki gösterdi

Tavlı, Özçelik’in açıklamalarına tepki gösterdi. 

ATSO heyeti Bakan Bolat’ı ziyaret edip taleplerini iletti. 

“Sebebi yoksa bilmek isterim”“Sebebi yoksa bilmek isterim”

ALANYA Belediyesi’nin önceki dönem 
meclis üyelerinden Yılmaz Bağışlar, Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in 
belediyenin borçları, yatırım ve proje 
faaliyetleri yönünden önceki dönemi 
eleştirmesine tepki gösterdi. Özçelik’in 
sürekli ‘eski yönetim’ üzerinden algı yap-
tığını belirten Bağışlar, iktidarın ekonomi 
politikasına hiçbir eleştiri getirmemesine 
vurgu yaparak “Özel bir sebebi yoksa bil-
mek isterim” dedi. Bağışlar, şöyle konuş-
tu: “Geçtiğimiz 5 aylık süreçte, bugüne 

kadar, Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’ten iktidarın ekonomi 
politikasına dönük hiçbir şey duyamadık. 
Desenize sayın başkan; 2 sene önceki 1 
lira borcun karşılığı bugün TL bazında 10 
lira ve bu mevcut ülke ekonomisi yüzün-
den! Tutturmuşsunuz bir eski yönetim 
gidiyorsunuz. Eski yönetim ile başlayan 
cümleler tüm belediye bürokrasisine de 
işlemiş durumda ki, hiç kimse önüne bak-
mıyor! Niye iktidarın yanlış politikasına 
tek eleştiri getirmiyorsunuz sayın baş-

kan? Özel bir sebebi yoksa bilmek isterim! 
Bu eski yönetim paranoyanız, Alanya için 
uzun süreçte zaman israfından başka bir 
şeye yaramayacak. Varsa hata ve eksik-
leri tespit eder düzeltir yolunuza bakar-
sınız efendim. Kurtulun şu eski yönetim 
paranoyasından da önümüze bakalım.”- 
Kemal Cengiz

Ücretli Ücretli 
otoparklara dev zamotoparklara dev zam

ALANYA Belediyesi’nin toplam borcunun 
4 milyar TL›ye ulaştığını belirterek SGK 
borçlarını karşılamak için 58 taşınma-
zı ipotek ettiren ve 40 milyon TL kredi 
kullanma yetkisi alan Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, mali durumu artı 
yönde değiştirebilmek için giderleri kı-
sarken gelirleri de artırmaya başvuruyor. 
Bu doğrultuda Alanya Belediyesi’ne ait 
ücretli otopark alanlarına dev zam yapıl-
dı. Artık araç sahipleri otomobiller için 
5, kamyonetler için 7 kat daha fazla ücret 
ödeyecek. Belediyenin ücretli park yeri-
ne aracını bırakan sürücüler otomobiller 
için 10 TL ücret öderken 50 TL ödeyecek. 
Kamyonetler için ise 15 TL iken 100 TL 
ödenecek. Bu ücretler 8 saat için geçerli 
olacak ve 8 saatin sonunda miktar ar-
tacak. Bu artışlarla otomobil için yüzde 
400, kamyonetler için ise yüzde 566 artış 
yapılmış oldu. – Haber Merkezi 

Antalya ekonomisini konuştularAntalya ekonomisini konuştular
ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman 
ve ATSO heyeti, Ticaret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat ve TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ederek, toplu 
işyerleri projesi için destek istedi. ATSO 
Başkanı Hacısüleyman ve heyeti, Bakan 
Bolat’a gerçekleştirdikleri ziyarette, toplu 
iş yeri projesi ve turizmden, tarıma, gıda 
sektöründen inşaat ve hizmet sektörüne 
ATSO’nun 49 meslek komitesinin talep 
ve çözüm önerilerinin yer aldığı dosya-
ları teslim etti ve dosya içeriği hakkında 
bilgiler verdi. 
“ÖNERİ VE TALEPLERİNİZİ 
DİKKATE ALIYORUZ” 
Toplantıda açıklamalarda bulunan Bolat, 
“ATSO müthiş enerji dolu bir ekip ve 
insan ilişkileri çok iyi. Sizlerle 9 Şubat’ta 
ATSO üyelerinin katılımıyla gerçekleştir-
diğimiz toplantıda ve ziyaretime geldiği-
niz her buluşmamızda gördüm ki herkes 
çok donanımlı ve tüm sektörlere hâkim. 
Bu sebeple, önerilerinizi, taleplerinizi son 
derece dikkate alıyoruz. Çünkü bunla-
rı yaparken memleket meselesi olarak 

baktığınızı en içten şekilde hissediyorum. 
Toplu iş yeri projesiyle ilgili, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile görüşün bu konuda ben de 
sizin yanınızdayım” diye konuştu. 
“ÜST BİRLİK 
AŞAMASINA GEÇECEĞİZ”
Hacısüleyman ise, “Meslek komitelerimi-
zin de desteğiyle 13 kooperatifin kurulu-
şunu gerçekleştirdik. Projeye Ali Bahar 
başkanımız çok önem veriyordu. Biz de bu 
süreci hızlı bir şekilde tamamladık. Eylül 

ayında da ilk genel kurullarımızı yapıp, 
üst birlik kurma aşamasına geçeceğiz. 
Orman vasfını kaybetmiş, fotoğrafları ve 
detay bilgileri dosyamızda bulunan alan 
için sizden destek istiyoruz” dedi. Enflas-
yon muhasebesi konusunda iş dünyasının 
endişelerini Bolat’a ileten Hacısüley-
man, “Son günlerin en tartışmalı konusu 
enflasyon muhasebesi. Bu konu bir yıla 
yakındır ülke gündemimizde ancak vergi 
dönemleri geldiğinde konu yeniden gün-
deme geliyor” dedi. – IHA

Belediyeye ait ücretli otopark Belediyeye ait ücretli otopark 
alanlarına dev zam yapıldı.alanlarına dev zam yapıldı.
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Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Göztepe’den 3 maçta 3 puanGöztepe’den 3 maçta 3 puan

“İki takım da kazanmak için oynadı”“İki takım da kazanmak için oynadı”

 “2 PUAN  “2 PUAN 
KAYBETTİĞİMİZ KAYBETTİĞİMİZ 
İÇİN ÜZGÜNÜZ”İÇİN ÜZGÜNÜZ”
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BERABERLIĞE BERABERLIĞE 
RAZI OLDURAZI OLDU
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GÖZTEPE ITIRAZ EDECEKGÖZTEPE ITIRAZ EDECEK

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1.	 BEŞİKTAŞ															2			2			0			0				6				2						4					6	
2.	 GALATASARAY						2			2			0			0					4				2						2						6
3.	 BAŞAKŞEHİR									2			1			1			0				5					3					2						4	
4.	 RİZESPOR														2			1			1			0				3				2							1					4
5. FENERBAHÇE									2			1			1			0				3				2						1					4
6.   SİVASSPOR												2			1			1			0				2				1					1						4
7.	 KONYASPOR										2			1			0			1				4				4					0						3
8.	 GAZİANTEP	FK							2			1			0			1					1				1					0						3
9.	 SAMSUNSPOR							2			1			0			1						1				2					-1					3
10.	GÖZTEPE																2			0			2			0					2				2					0						2
11.	EYÜPSPOR													1			0			1			0				1				1					0						1
12. TRABZONSPOR						1			0			1			0				0				0					0						1
13. ALANYASPOR        2   0   1   1     3    5    -2     1
14.	ANTALYASPOR						2			0			1			1				2				4					-2					1
15. KASIMPAŞA											1			0			0			1	 	2					3					-1					0
16.	HATAYSPOR										1			0			0			1				1						2				-1					0
17.	KAYSERİSPOR							1			0			0			1					1				1					-1					0
18.	BODRUMSPOR						1			0			0			1				0				1					-1					0		
19. ADANADEMİR								2			0			0			2				1				3					-2					0

     

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Balıkesir’de düzenlenen 64. Gelenek-Balıkesir’de düzenlenen 64. Gelenek-
sel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı sel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’nde altın kemerin sahibi olan Güreşleri’nde altın kemerin sahibi olan 
Antalya Muratpaşa Belediyespor’un Antalya Muratpaşa Belediyespor’un 
başpehlivanı Enes Doğan, Muratpaşa başpehlivanı Enes Doğan, Muratpaşa 
Belediyesi’nde karanfiller ve konfeti-Belediyesi’nde karanfiller ve konfeti-
lerle karşılandı.lerle karşılandı.

24 YAŞINDAKI başpehli-
van Enes Doğan, geçen yıl 
Kırkpınar Güreşleri’nde 
başpehlivanlığa yüksel-
mesinin ardından bu yıl 
er meydanlarına görkemli 
bir giriş yaptı. Alanya’da 
Gökbel, Konyaaltı’nda 
Feslikan güreşlerinin 
ardından genç başpehli-
van, CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi 5. etabı 
64. Geleneksel Kurtdereli 
Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’ni de şampiyon 
tamamladı. Balıkesir’de 
elde ettiği başarının 
ardından Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ı ziyaret eden Do-
ğan, belediye fuaye alanında coşkuyla karşı-
landı. Ziyarette geçen yıl CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi’nin ilk kez şampiyonu Murat-
paşa Belediyespor Başpehlivanı Orhan Okulu, 
hocaları Kemal Yılmaz ve kulüp başkanı Özcan 
Yılmaz da yer aldı. 
“TÜRKİYE’YE PARMAK ISIRTTI” 
Başpehlivanları tebrik eden Başkan Uysal, 
“Muratpaşa Belediyemiz kondisyonu yüksek bir 
belediyedir. Sadece kondisyonu değil, tekniği de 
yüksektir” diye konuştu. Muratpaşa’nın ortaya 
çıkardığı Türkiye’ye örnek, güzel işlerin taşıdığı 

karakterin sporcularına da yansıdığını belirten 
Uysal, Doğan için, “Türkiye’ye parmak ısırttı” 
dedi ve “Aynen hocaları gibi, ustaları gibi, tem-
sil ettiği belediye gibi, temsil ettiği Türkiye’nin 
yüz akı, turizmin başkenti Antalya’mızın kalbi, 
pırıl pırıl Muratpaşa’mız gibi güreşte büyük 
bir çıkış yakaladı. Bizi en doğru şekilde temsil 
ediyor. Bu disiplini koruyacaklarına ve ortaya 
koyacaklarına hiç şüphem yok. Şimdi gözümüz 
kulağımız Elmalı güneşlerinde olacak. Şimdi 
gözümüz kulağımız gelecek yılın Kırkpınar gü-
neşlerinde olacak” ifadelerini kullandı. – IHA 

DOĞAN’A COŞKULU KARŞILAMADOĞAN’A COŞKULU KARŞILAMA

SÜPER Lig’in 2. hafta mücadelesinde 
oynanan Göztepe-Fenerbahçe maçının 
yankıları sürmeye devam ediyor. Profes-
yonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 
yapılan incelemeler sonrasında cezaları 
açıkladı. Göztepe, 2 maçlık saha kapatma 
cezası alınca bu karara itiraz etme kararı 
aldı. Konuyla ilgili sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamada, “Göztepe Spor Kulübü 
olarak, 22 Ağustos 2024 Perşembe günü 
açıklanan PFDK kararlarına ilişkin tüm 
itiraz haklarımızı kullanmak üzere gerekli 
çalışmalara başladığımızı kamuoyuna du-
yururuz” ifadelerine yer verildi. 
İzmir ekibinin PFDK tarafından aldığı diğer 
cezalar ise şöyle: 
“Göztepe taraftarlarının neden olduğu çirkin 
ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı 
sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabaka-
da ilk kez gerçekleştirilmesinden dolayı ihtar 
cezası ile cezalandırılmasına, FDT’nin 53/3. 
maddesi uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta 
bulunan Doğu Tribünü 213,214, Batı Tribünü 
224, Kuzey Tribünü 207, Güney Tribünü 219, 
Batı Vıp Tribünü 225 numaralı bloklarda yer 

alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki 
kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki 
ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin 
engellenmesine, 
Aynı müsabakada Göztepe’nin, merdiven boş-
luklarının boş bırakılmamasından dolayı 90 bin 
TL para cezası ile cezalandırılmasına, 
Aynı müsabakada Göztepe görevlisi Fatih Öz-
kan’ın, akreditasyon talimatına aykırı eylemi ve 
rakip takım kulüp başkanına yönelik saldırısı 
nedeniyle neticeten 90 gün hak mahrumiyeti 
cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.” 
– IHA
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4.	 RİZESPOR														2			1			1			0				3				2							1					4
5. FENERBAHÇE									2			1			1			0				3				2						1					4
6.   SİVASSPOR												2			1			1			0				2				1					1						4
7.	 KONYASPOR										2			1			0			1				4				4					0						3
8.	 GAZİANTEP	FK							2			1			0			1					1				1					0						3
9.	 SAMSUNSPOR							2			1			0			1						1				2					-1					3
10.	GÖZTEPE																2			0			2			0					2				2					0						2
11.	EYÜPSPOR													1			0			1			0				1				1					0						1
12. TRABZONSPOR						1			0			1			0				0				0					0						1
13. ALANYASPOR        2   0   1   1     3    5    -2     1
14.	ANTALYASPOR						2			0			1			1				2				4					-2					1
15. KASIMPAŞA											1			0			0			1	 	2					3					-1					0
16.	HATAYSPOR										1			0			0			1				1						2				-1					0
17.	KAYSERİSPOR							1			0			0			1					1				1					-1					0
18.	BODRUMSPOR						1			0			0			1				0				1					-1					0		
19. ADANADEMİR								2			0			0			2				1				3					-2					0

     

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Balıkesir’de düzenlenen 64. Gelenek-Balıkesir’de düzenlenen 64. Gelenek-
sel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı sel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’nde altın kemerin sahibi olan Güreşleri’nde altın kemerin sahibi olan 
Antalya Muratpaşa Belediyespor’un Antalya Muratpaşa Belediyespor’un 
başpehlivanı Enes Doğan, Muratpaşa başpehlivanı Enes Doğan, Muratpaşa 
Belediyesi’nde karanfiller ve konfeti-Belediyesi’nde karanfiller ve konfeti-
lerle karşılandı.lerle karşılandı.

24 YAŞINDAKI başpehli-
van Enes Doğan, geçen yıl 
Kırkpınar Güreşleri’nde 
başpehlivanlığa yüksel-
mesinin ardından bu yıl 
er meydanlarına görkemli 
bir giriş yaptı. Alanya’da 
Gökbel, Konyaaltı’nda 
Feslikan güreşlerinin 
ardından genç başpehli-
van, CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi 5. etabı 
64. Geleneksel Kurtdereli 
Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’ni de şampiyon 
tamamladı. Balıkesir’de 
elde ettiği başarının 
ardından Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ı ziyaret eden Do-
ğan, belediye fuaye alanında coşkuyla karşı-
landı. Ziyarette geçen yıl CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi’nin ilk kez şampiyonu Murat-
paşa Belediyespor Başpehlivanı Orhan Okulu, 
hocaları Kemal Yılmaz ve kulüp başkanı Özcan 
Yılmaz da yer aldı. 
“TÜRKİYE’YE PARMAK ISIRTTI” 
Başpehlivanları tebrik eden Başkan Uysal, 
“Muratpaşa Belediyemiz kondisyonu yüksek bir 
belediyedir. Sadece kondisyonu değil, tekniği de 
yüksektir” diye konuştu. Muratpaşa’nın ortaya 
çıkardığı Türkiye’ye örnek, güzel işlerin taşıdığı 

karakterin sporcularına da yansıdığını belirten 
Uysal, Doğan için, “Türkiye’ye parmak ısırttı” 
dedi ve “Aynen hocaları gibi, ustaları gibi, tem-
sil ettiği belediye gibi, temsil ettiği Türkiye’nin 
yüz akı, turizmin başkenti Antalya’mızın kalbi, 
pırıl pırıl Muratpaşa’mız gibi güreşte büyük 
bir çıkış yakaladı. Bizi en doğru şekilde temsil 
ediyor. Bu disiplini koruyacaklarına ve ortaya 
koyacaklarına hiç şüphem yok. Şimdi gözümüz 
kulağımız Elmalı güneşlerinde olacak. Şimdi 
gözümüz kulağımız gelecek yılın Kırkpınar gü-
neşlerinde olacak” ifadelerini kullandı. – IHA 

DOĞAN’A COŞKULU KARŞILAMADOĞAN’A COŞKULU KARŞILAMA

SÜPER Lig’in 2. hafta mücadelesinde 
oynanan Göztepe-Fenerbahçe maçının 
yankıları sürmeye devam ediyor. Profes-
yonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 
yapılan incelemeler sonrasında cezaları 
açıkladı. Göztepe, 2 maçlık saha kapatma 
cezası alınca bu karara itiraz etme kararı 
aldı. Konuyla ilgili sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamada, “Göztepe Spor Kulübü 
olarak, 22 Ağustos 2024 Perşembe günü 
açıklanan PFDK kararlarına ilişkin tüm 
itiraz haklarımızı kullanmak üzere gerekli 
çalışmalara başladığımızı kamuoyuna du-
yururuz” ifadelerine yer verildi. 
İzmir ekibinin PFDK tarafından aldığı diğer 
cezalar ise şöyle: 
“Göztepe taraftarlarının neden olduğu çirkin 
ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı 
sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabaka-
da ilk kez gerçekleştirilmesinden dolayı ihtar 
cezası ile cezalandırılmasına, FDT’nin 53/3. 
maddesi uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta 
bulunan Doğu Tribünü 213,214, Batı Tribünü 
224, Kuzey Tribünü 207, Güney Tribünü 219, 
Batı Vıp Tribünü 225 numaralı bloklarda yer 

alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki 
kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki 
ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin 
engellenmesine, 
Aynı müsabakada Göztepe’nin, merdiven boş-
luklarının boş bırakılmamasından dolayı 90 bin 
TL para cezası ile cezalandırılmasına, 
Aynı müsabakada Göztepe görevlisi Fatih Öz-
kan’ın, akreditasyon talimatına aykırı eylemi ve 
rakip takım kulüp başkanına yönelik saldırısı 
nedeniyle neticeten 90 gün hak mahrumiyeti 
cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.” 
– IHA

1-11-1
MAÇTAN DAKIKALAR (ILK YARI)
29. dakikada gelişen Alanyaspor atağında Yusuf 
Özdemir'in pasıyla topla buluşan Balkovec'in ceza 
sahası dışından vuruşunda meşin yuvarlak kalecide 
kaldı.
35. dakikada sağ kanattan gelişen Alanyaspor 
atağında Rony Lopes'in ortasında Yusuf Özdemir'in 
vurduğu kafa vuruşu auta çıktı.
45. dakikada sol kanattan Djalma'nın ortasında Niel-
sen'in indirdiği topta Kubilay Kanatsızkuş'un kafa 
vuruşunda kaleci Ertuğrul Taşkıran meşin yuvarlağı 
çeldi. Dönen topu Heliton ağlara gönderdi. 0-1
İKİNCİ YARI
48. dakikada sağ kanattan Makouta’nın pasında arka 
direkte Yusuf Özdemir topu ağlara gönderdi. 1-1
69. dakikada sağ kanattan Ramulo’nun ortasında 
arka direkte Juan’ın sert şutunda top az farkla dışarı 
çıktı.
77. dakikada ceza sahası dışından Makouta’nın vuru-
şunda top kalecide kaldı.
85. dakikada sol kanattan gelişen Göztepe atağında 
Djalma'nın ortasında ceza sahası içinde Romulo'nun 
vurduğu kafa vuruşunu kaleci Ertuğrul Taşkıran 
kurtardı. Dönen topa bir kez daha kafa ile vuran 
Romulo'nun vuruşunda meşin yuvarlak direğin üs-
tünden az farkla dışarı çıktı. - IHA

Trendyol Süper Lig’in 3. haftasın-Trendyol Süper Lig’in 3. haftasın-
da Corendon Alanyaspor, sahasın-da Corendon Alanyaspor, sahasın-
da Göztepe ile 1-1 berabere kaldı.da Göztepe ile 1-1 berabere kaldı.

724 Ağustos 2024 CUMARTESİ

7
.. ALANYASPOR ALANYASPOR 

BERABERLIĞE BERABERLIĞE 
RAZI OLDURAZI OLDU

724 Ağustos 2024 CUMARTESİ

7

GÖZTEPE ITIRAZ EDECEKGÖZTEPE ITIRAZ EDECEK

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1.	 BEŞİKTAŞ															2			2			0			0				6				2						4					6	
2.	 GALATASARAY						2			2			0			0					4				2						2						6
3.	 BAŞAKŞEHİR									2			1			1			0				5					3					2						4	
4.	 RİZESPOR														2			1			1			0				3				2							1					4
5. FENERBAHÇE									2			1			1			0				3				2						1					4
6.   SİVASSPOR												2			1			1			0				2				1					1						4
7.	 KONYASPOR										2			1			0			1				4				4					0						3
8.	 GAZİANTEP	FK							2			1			0			1					1				1					0						3
9.	 SAMSUNSPOR							2			1			0			1						1				2					-1					3
10.	GÖZTEPE																2			0			2			0					2				2					0						2
11.	EYÜPSPOR													1			0			1			0				1				1					0						1
12. TRABZONSPOR						1			0			1			0				0				0					0						1
13. ALANYASPOR        2   0   1   1     3    5    -2     1
14.	ANTALYASPOR						2			0			1			1				2				4					-2					1
15. KASIMPAŞA											1			0			0			1	 	2					3					-1					0
16.	HATAYSPOR										1			0			0			1				1						2				-1					0
17.	KAYSERİSPOR							1			0			0			1					1				1					-1					0
18.	BODRUMSPOR						1			0			0			1				0				1					-1					0		
19. ADANADEMİR								2			0			0			2				1				3					-2					0

     

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Balıkesir’de düzenlenen 64. Gelenek-Balıkesir’de düzenlenen 64. Gelenek-
sel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı sel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’nde altın kemerin sahibi olan Güreşleri’nde altın kemerin sahibi olan 
Antalya Muratpaşa Belediyespor’un Antalya Muratpaşa Belediyespor’un 
başpehlivanı Enes Doğan, Muratpaşa başpehlivanı Enes Doğan, Muratpaşa 
Belediyesi’nde karanfiller ve konfeti-Belediyesi’nde karanfiller ve konfeti-
lerle karşılandı.lerle karşılandı.

24 YAŞINDAKI başpehli-
van Enes Doğan, geçen yıl 
Kırkpınar Güreşleri’nde 
başpehlivanlığa yüksel-
mesinin ardından bu yıl 
er meydanlarına görkemli 
bir giriş yaptı. Alanya’da 
Gökbel, Konyaaltı’nda 
Feslikan güreşlerinin 
ardından genç başpehli-
van, CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi 5. etabı 
64. Geleneksel Kurtdereli 
Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’ni de şampiyon 
tamamladı. Balıkesir’de 
elde ettiği başarının 
ardından Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ı ziyaret eden Do-
ğan, belediye fuaye alanında coşkuyla karşı-
landı. Ziyarette geçen yıl CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi’nin ilk kez şampiyonu Murat-
paşa Belediyespor Başpehlivanı Orhan Okulu, 
hocaları Kemal Yılmaz ve kulüp başkanı Özcan 
Yılmaz da yer aldı. 
“TÜRKİYE’YE PARMAK ISIRTTI” 
Başpehlivanları tebrik eden Başkan Uysal, 
“Muratpaşa Belediyemiz kondisyonu yüksek bir 
belediyedir. Sadece kondisyonu değil, tekniği de 
yüksektir” diye konuştu. Muratpaşa’nın ortaya 
çıkardığı Türkiye’ye örnek, güzel işlerin taşıdığı 

karakterin sporcularına da yansıdığını belirten 
Uysal, Doğan için, “Türkiye’ye parmak ısırttı” 
dedi ve “Aynen hocaları gibi, ustaları gibi, tem-
sil ettiği belediye gibi, temsil ettiği Türkiye’nin 
yüz akı, turizmin başkenti Antalya’mızın kalbi, 
pırıl pırıl Muratpaşa’mız gibi güreşte büyük 
bir çıkış yakaladı. Bizi en doğru şekilde temsil 
ediyor. Bu disiplini koruyacaklarına ve ortaya 
koyacaklarına hiç şüphem yok. Şimdi gözümüz 
kulağımız Elmalı güneşlerinde olacak. Şimdi 
gözümüz kulağımız gelecek yılın Kırkpınar gü-
neşlerinde olacak” ifadelerini kullandı. – IHA 

DOĞAN’A COŞKULU KARŞILAMADOĞAN’A COŞKULU KARŞILAMA

SÜPER Lig’in 2. hafta mücadelesinde 
oynanan Göztepe-Fenerbahçe maçının 
yankıları sürmeye devam ediyor. Profes-
yonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 
yapılan incelemeler sonrasında cezaları 
açıkladı. Göztepe, 2 maçlık saha kapatma 
cezası alınca bu karara itiraz etme kararı 
aldı. Konuyla ilgili sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamada, “Göztepe Spor Kulübü 
olarak, 22 Ağustos 2024 Perşembe günü 
açıklanan PFDK kararlarına ilişkin tüm 
itiraz haklarımızı kullanmak üzere gerekli 
çalışmalara başladığımızı kamuoyuna du-
yururuz” ifadelerine yer verildi. 
İzmir ekibinin PFDK tarafından aldığı diğer 
cezalar ise şöyle: 
“Göztepe taraftarlarının neden olduğu çirkin 
ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı 
sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabaka-
da ilk kez gerçekleştirilmesinden dolayı ihtar 
cezası ile cezalandırılmasına, FDT’nin 53/3. 
maddesi uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta 
bulunan Doğu Tribünü 213,214, Batı Tribünü 
224, Kuzey Tribünü 207, Güney Tribünü 219, 
Batı Vıp Tribünü 225 numaralı bloklarda yer 

alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki 
kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki 
ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin 
engellenmesine, 
Aynı müsabakada Göztepe’nin, merdiven boş-
luklarının boş bırakılmamasından dolayı 90 bin 
TL para cezası ile cezalandırılmasına, 
Aynı müsabakada Göztepe görevlisi Fatih Öz-
kan’ın, akreditasyon talimatına aykırı eylemi ve 
rakip takım kulüp başkanına yönelik saldırısı 
nedeniyle neticeten 90 gün hak mahrumiyeti 
cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.” 
– IHA
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GÖZTEPE ITIRAZ EDECEKGÖZTEPE ITIRAZ EDECEK
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@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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“Muratpaşa Belediyemiz kondisyonu yüksek bir 
belediyedir. Sadece kondisyonu değil, tekniği de 
yüksektir” diye konuştu. Muratpaşa’nın ortaya 
çıkardığı Türkiye’ye örnek, güzel işlerin taşıdığı 
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yüz akı, turizmin başkenti Antalya’mızın kalbi, 
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itiraz haklarımızı kullanmak üzere gerekli 
çalışmalara başladığımızı kamuoyuna du-
yururuz” ifadelerine yer verildi. 
İzmir ekibinin PFDK tarafından aldığı diğer 
cezalar ise şöyle: 
“Göztepe taraftarlarının neden olduğu çirkin 
ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı 
sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabaka-
da ilk kez gerçekleştirilmesinden dolayı ihtar 
cezası ile cezalandırılmasına, FDT’nin 53/3. 
maddesi uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta 
bulunan Doğu Tribünü 213,214, Batı Tribünü 
224, Kuzey Tribünü 207, Güney Tribünü 219, 
Batı Vıp Tribünü 225 numaralı bloklarda yer 

alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki 
kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki 
ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin 
engellenmesine, 
Aynı müsabakada Göztepe’nin, merdiven boş-
luklarının boş bırakılmamasından dolayı 90 bin 
TL para cezası ile cezalandırılmasına, 
Aynı müsabakada Göztepe görevlisi Fatih Öz-
kan’ın, akreditasyon talimatına aykırı eylemi ve 
rakip takım kulüp başkanına yönelik saldırısı 
nedeniyle neticeten 90 gün hak mahrumiyeti 
cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.” 
– IHA

1-11-1
MAÇTAN DAKIKALAR (ILK YARI)
29. dakikada gelişen Alanyaspor atağında Yusuf 
Özdemir'in pasıyla topla buluşan Balkovec'in ceza 
sahası dışından vuruşunda meşin yuvarlak kalecide 
kaldı.
35. dakikada sağ kanattan gelişen Alanyaspor 
atağında Rony Lopes'in ortasında Yusuf Özdemir'in 
vurduğu kafa vuruşu auta çıktı.
45. dakikada sol kanattan Djalma'nın ortasında Niel-
sen'in indirdiği topta Kubilay Kanatsızkuş'un kafa 
vuruşunda kaleci Ertuğrul Taşkıran meşin yuvarlağı 
çeldi. Dönen topu Heliton ağlara gönderdi. 0-1
İKİNCİ YARI
48. dakikada sağ kanattan Makouta’nın pasında arka 
direkte Yusuf Özdemir topu ağlara gönderdi. 1-1
69. dakikada sağ kanattan Ramulo’nun ortasında 
arka direkte Juan’ın sert şutunda top az farkla dışarı 
çıktı.
77. dakikada ceza sahası dışından Makouta’nın vuru-
şunda top kalecide kaldı.
85. dakikada sol kanattan gelişen Göztepe atağında 
Djalma'nın ortasında ceza sahası içinde Romulo'nun 
vurduğu kafa vuruşunu kaleci Ertuğrul Taşkıran 
kurtardı. Dönen topa bir kez daha kafa ile vuran 
Romulo'nun vuruşunda meşin yuvarlak direğin üs-
tünden az farkla dışarı çıktı. - IHA

Trendyol Süper Lig’in 3. haftasın-Trendyol Süper Lig’in 3. haftasın-
da Corendon Alanyaspor, sahasın-da Corendon Alanyaspor, sahasın-
da Göztepe ile 1-1 berabere kaldı.da Göztepe ile 1-1 berabere kaldı.

Alanyaspor Teknik Direktörü Alanyaspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, Göztepe maçının Fatih Tekke, Göztepe maçının 
ardından, “2 puan kaybettiği-ardından, “2 puan kaybettiği-
miz için üzgünüz ama iyi yolda miz için üzgünüz ama iyi yolda 
olduğumuzu biliyorum” dedi.olduğumuzu biliyorum” dedi.

Göztepe Teknik Direktörü Stanimir Stoilov, Corendon Alanyaspor maçının ardın-Göztepe Teknik Direktörü Stanimir Stoilov, Corendon Alanyaspor maçının ardın-
dan, “İki takım da gerçekten kazanmak için oynadı ve bunu istedi. Alanyaspor dan, “İki takım da gerçekten kazanmak için oynadı ve bunu istedi. Alanyaspor 
daha fazla topa sahip olan taraftı ama biz daha fazla net fırsatlar yakaladık” dedi.daha fazla topa sahip olan taraftı ama biz daha fazla net fırsatlar yakaladık” dedi.

TRENDYOL Süper Lig›in 3. 
haftasında Corendon Alan-

yaspor, sahasında Göztepe ile 1-1 
berabere kaldı. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Corendon Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih Tekke, 
maçta Alanyaspor’un daha üstün 
oynadığını belirterek, “Maçın ta-
mamında üstün olan taraf Alan-
yaspor takımıydı. İlk yarı özelin-
de üçüncü bölgede acele pasla-
rımız, setin oyunumuzu bozucu 
acele ve yanlış paslarımız. Raki-
bimizin sadece ilk yarı boyunca 
taçtan ki ona da çok çalışmıştık 
ama yediğimiz gol taçtan oldu. 
İkinci yarıya çok iyi başladık. 

Çok fırsat var, ikinci yarının son 
bölümünde risk aldığımız anlarda 
rakibimizin doğal olarak kazandı-
ğı 2-3 tane kontra atağı var. Hızlı 
hücumu var ki böyle de mağlup 
olabilirdik. Ama geneli ile ilgili 
maçın genelinde her şeyiyle sayı-
sal, istatiksel, oyunsal organizas-
yonuyla beraber her şeyiyle oyun-
cularım elinden geleni yaptılar. 
Hepsini tebrik ediyorum. Yine 
kaybettiğimiz 2 puan var ama bu 
takım Allah nasip ederse inşallah 
bir seri tutturacaktır, başlaya-
caktır. Bunu yapmamız lazım. Bu 
bizim güvenimizi arttıracaktır. 
Daha iyi oyunlar çıkacaktır. Ama 
şu ana kadar 3 haftadır oyun 

olarak oyuncularıma performans 
olarak söyleyeceğim çok az şey 
var. Dolayısıyla hepsinin ayağına 
sağlık, 2 puan kaybettiğimiz için 
üzgünüz ama iyi yolda olduğu-
muzu biliyorum. Ben her zaman 
söylüyorum, takım kadrosuyla 
alakalı sayısal problemlerimiz 
var. Mevkisel problemlerimiz var 
ve beklediğimiz oyuncular var. 
Umarım kısa sürede gelirler, 
gelenler daha hazır halde olur 
bu arada. Dolayısıyla biraz daha 
zamana ihtiyacımız var çok daha 
iyi olmak için. Şu an için biz ga-
yet iyiyiz. Çok daha iyi olmak için 
biraz daha zamana ihtiyacı var” 
diye konuştu. – İHA 

TRENDYOL Süper Lig›in 3. 
haftasında Göztepe, deplasman-
da Corendon Alanyaspor ile 1-1 
berabere kaldı. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısın-
da konuşan Göztepe Teknik 
Direktörü Stanimir Stoilov, iki 
takımın da mücadelesini sahaya 
yansıttığını belirterek, “İki takım 
da gerçekten kazanmak için oy-
nadı ve bunu istedi. Alanyaspor 
daha fazla topa sahip olan taraftı 
ama biz daha fazla net fırsatlar 
yakaladık. Özellikle sonlara 
doğru 2-3 tane çok net fırsat 
yakaladık. Bunları gole çevirme-
miz gerekiyordu fakat maalesef 
başaramadık. Bence bu iki takım 
mücadelesinde beraberlik ger-
çekçi bir skor diyebiliriz” dedi. 
“BÜTÜN TARAFTARLAR 
CEZALANDIRILAMAZ” 
Bir gazetecinin Göztepe’nin Pro-
fesyonel Futbol Disiplin Kurulu 
tarafından (PFDK) 2 maç saha 
kapatma cezası almasıyla ilgili 

sorusuna yanıt veren Stanimir 
Stoilov, “Öncelikle ben şöyle 
düşünüyorum. Futbol taraftarlar 
içindir. Her statta zaten Pas-
solig uygulaması var. Herkeste 
bu kartlar var. Orada 2-3-4 
kişi bir sıkıntı oluşturuyorsa, 
bundan dolayı bütün taraftarları 
cezalandırmak kabul edilemez. 
Bence kişisel bir ceza uygulan-
malıydı. Ama tüm taraftarların 
bu şekilde cezalandırılması 
benim açımdan kabul edilemez. 
Bence aynı zamanda federasyon 
biraz daha esnek olmalı diye 
düşünüyorum. Sadece bizim 
kulübümüz açısından değil, tüm 
kulüplerde bir iki kişinin yaptığı 
şeyden dolayı bütün taraftarlar, 
gelen bütün sevdalılar kesinlikle 
cezalandırılmamalı. Zaten Pas-
solig var. Kimin ne yaptığı her 
şey ortada ve bunlar biliniyor. O 
yüzden buna göre polisler var. 
Yakalanabilir, gerekli cezalar ve-
rilebilir ama bir kişisel olaydan 

dolayı kesinlikle tüm taraftarla-
ra ceza vermek kesinlikle benim 
açımdan kabul edilemez. Çünkü 
futbolun taraftarlar olmadan 
bir hiç olduğunu düşünüyorum. 
Taraftarlar gerçekten futbol açı-
sından çok değerli ve bizler bü-
tün futbolseverler insanları nasıl 
sahaya getiririz diye çalışıyoruz. 
Sürekli bunun üzerine 
çalışmalar yapıyoruz. 
Nasıl statları daha 
fazla doldururuz diye. 
Ama bu şekilde bütün 
stattaki taraftarla-
rın cezalandırılması 
gerçekten çok üzücü. 
Ben gerçekten böyle bir 
konuyla ilgili yorum 
yaptığım için üzgü-
nüm. Ama dediğim gibi 
federasyon daha esnek 
olmalı. Yani kişisel 
yaptırımlar ve cezalar 
olmalı. Kesinlikle bü-
tün taraftarlar bundan 

dolayı cezalandırılmamalı. 
Yoksa taraftarların olmadığı 
her hafta bu tarz uygulama-
lar olursa zevksiz bir futbol 
karşımıza çıkar. Pandemi 
döneminde olduğu gibi Co-
vid döneminde olduğu gibi 
böyle boş statlarda oyna-
manın hiçbir zevki olmaz ve 
taraftarları olmadı mı fut-
bolun hiçbir zevki kalmaz” 
diye konuştu. – İHA 

GÖZTEPE, Süper Lig’in 
ilk 3 maçında 3 beraberlik 
alarak ne galibiyet sevinci 
ne de mağlubiyet üzüntüsü 
yaşadı. 
Süper Lig ekiplerinden 
Göztepe, ligi kayıpsız 
atlatmaya devam ediyor. 
İlk maçını deplasmanda An-
talyaspor’la oynayan İzmir 
ekibi, bu zorlu mücadeleden 
0-0 beraberlikle ayrıldı ve 
sezona 1 puanla giriş yaptı. 
Sarı-kırmızılılar, ikinci 
hafta mücadelesinde ise 
Gürsel Aksel Stadyumu’nda 
Fenerbahçe’yi konuk etti. 
2-0 geriye düştüğü maçın 
ikinci yarısında bulduğu 
gollerle skoru 2-2’ye getiren 
Göztepe, sahadan 1 puanla 
ayrılmayı başardı. Böylece yoluna kayıpsız de-
vam eden fakat galibiyet sevinci de yaşayama-
yan İzmir ekibi, 3. hafta karşılaşmasında Alan-
yaspor’un misafiri oldu. Bu müsabakadan da 
1-1’lik beraberlikle ayrılan sarı-kırmızılılar, ilk 
3 maç itibariyle Süper Lig’de ne galibiyet sevin-
ci ne de mağlubiyet üzüntüsü yaşadı. Stanimir 
Stoilov’un öğrencileri, gelecek hafta oynanacak 
Bodrumspor maçında 3 puan hasretini sonlan-

dırmak istiyor. 
Öte yandan Göztepe, bu 
süreçte rakip fileleri 3 kez 
havalandırırken, kalesin-
de de 3 gol gördü. 
MATEUSZ LIS İLK MA-
ÇINA ÇIKTI 
Geçtiğimiz sezon Gözte-
pe’de kiralık olarak forma 
giyen Mateusz Lis, sa-
rı-kırmızılıların 1. Lig’den 
Süper Lig’e çıkmasında 
büyük bir pay sahibi ol-
muştu. Sezonun tamam-
lanmasıyla bonservisinin 
bulunduğu kulüp olan 
Southampton’a geri dönen 
27 yaşındaki file bekçisi, 
İzmir ekibinde taraftarla-
rın yoğun ısrarı ve kaleci 

Arda’nın da sakatlanması üzerine Göztepe yö-
netimi harekete geçerek, 22 Ağustos Perşembe 
günü Polonyalı file bekçisiyle 3+1 yıllık sözleş-
me imzaladı. Lis, takıma katılmasınından bir 
gün sonra oynanan Alanyaspor deplasmanında 
formayı giydi. Ayağının tozuyla bu sezonki 
ilk maçına çılan Polonyalı kaleci, Alanyaspor 
karşısında takımının 1. kaptanı olarak sahada 
görev aldı. – İHA 
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